
Client Facing Application – Kullanım Kılavuzu 

 

Web Uygulamasına Erişim  

Bir tarayıcıdan web uygulamasına giriş yapma  

• Tercih ettiğiniz web tarayıcısını açın (ör. Chrome, Safari, Edge, Firefox vb.). 

• https://gedikup.globaltradingnetwork.com/login linkine tıklayın. 

• Kullanıcı adınızı ve şifrenizi girin ve başlamak için Login (Giriş) butonuna tıklayın. 

Not: “Beni Hatırla” kutusunu işaretlerseniz, bir sonraki girişinizde uygulama giriş bilgilerinizi 

otomatik olarak doldurur. 

Kullanıcı adınız, halihazırda kullanılan UPTrader kullanıcı adınız olacaktır ve giriş şifreniz SMS 

olarak sisteme kayıtlı cep numaranıza iletilecektir. 

Şifremi Unuttum 

Giriş şifrenizi unutursanız, giriş ekranındaki Şifreyi Unuttum bağlantısına tıklamanız yeterlidir. 

Bir sonraki ekranda, kullanıcı adınızı, e-posta adresinizi ve CAPTCHA doğrulama kodunu girin. 

Tamam butonuna basarak onaylayın. 

Kısa süre içinde kayıtlı e-posta adresinize bir PIN kodu içeren e-posta gönderilecektir. Bu PIN 

kodunu kopyalayıp ilgili alana yapıştırın ve OK butonuna basın. 

Ardından, kayıtlı e-posta adresinize geçici bir giriş şifresi ve işlem şifresi içeren bir e-posta 

gönderilecektir. Bu bilgileri yukarıda belirtilen normal giriş adımlarını izleyerek uygulamaya 

giriş yapmak için kullanabilirsiniz. 

Not: Kullanıcı adınızı unutmanız halinde 02164530000 numaralı telefon aracılığı ile Yatırım 

Temsilcinizle kolayca iletişime geçebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://gedikup.globaltradingnetwork.com/login


Yeni borsalara abone olun 

Başarılı bir giriş yaptıktan sonra, yeni borsalara kolayca abone olabileceğiniz bir açılır pencere 

göreceksiniz. 

"Aboneliğe Devam Et" butonuna tıklayarak ilgili yeni borsaya abone olabilirsiniz. 

Aynı açılır pencerede, "Gönder" butonuna tıklayarak aboneliğinizi onaylayabilirsiniz. 

 

Borsa Ekle 

 

Gönderildikten sonra, değişim onay mesajınız bir atıştırmalık büfesi olarak görünecektir. 

Lütfen değişikliklerin yalnızca bir sonraki oturum açışınızdan itibaren geçerli olacağını 

unutmayın. 

Ayrıca, "Daha sonra hatırlat" butonuna tıklayarak bu abonelik açılır penceresini daha sonra 

tekrar gönderme seçeneğiniz de bulunmaktadır. 

Bu açılır pencereyi, "Hayır. Bir daha gösterme" butonuna tıklayarak göz ardı edebilirsiniz. 

 

Konsol  

Uygulamaya giriş yaptığınızda, aşağıdaki düzene benzer bir ekranla karşılaşacaksınız 

(aşağıdaki şekilde gösterilmiştir). Bu bölüm, alım satım ve yatırım faaliyetlerinizi operasyonel 

hale getirmek için gereken temel bileşenler hakkında size hızlı bir genel bakış sunmayı 

amaçlamaktadır. 



 

1. Üst Panel 

Üst panelde görüntülenen her piyasa endeksine renk kodlu bir ok eşlik edecektir. 

Yeşil ok, genel olarak, söz konusu piyasa endeksinde yer alan hisse senetlerinin bir önceki 

işlem gününe kıyasla yukarı yönlü bir fiyat hareketi/trend gösterdiğini gösterir. 

Kırmızı ok, genel olarak, söz konusu piyasa endeksinde yer alan hisse senetlerinin bir önceki 

işlem gününe kıyasla aşağı yönlü bir fiyat hareketi/trend gösterdiğini gösterir. 

Üst panelde bir piyasa endeksinin yanında bulunan 2 boyutlu bir endeks grafiğine 

tıklandığında, seçilen piyasa endeksinin tam ölçekli bir grafik görünümü açılır (aşağıda 

gösterilmiştir). 

 

 

Piyasa Endeksleri 



 

Üst panel, ABD Piyasaları için mevcut çeşitli piyasa endekslerini görüntüler. 

Aşağıdaki ABD Piyasa Endeksleri (varsayılan olarak) görüntülenecektir: 

• S&P 500 

• Dow Jones Endüstri Ortalaması (DJIA) 

• Nasdaq 

• Ham Petrol 

• Altın 

• BTC/USD 

Not: Tüm piyasa endekslerini görüntülemek için, logonun yanındaki ok düğmesine tıklayarak 

üst panel alanını genişletin. 

Üst panelde görüntülenen ABD piyasa endekslerini değiştirmek/özelleştirmek için, fare 

imlecinizi üst panelin sağ üst köşesine doğru hareket ettirin ve ardından üzerine geldiğinizde 

görünen ayarlar simgesini seçin. 

Alternatif olarak, sayfanın sol üst köşesindeki ayarlar simgesine tıklayarak bunları 

özelleştirebilirsiniz. Ayarlar sayfasına gidin, Görünüm altında Üst Çubuk Endeksi'ni seçin ve 

ardından 'ABD Üst Panel Tercihleri' widget'ı altında tercih ettiğiniz endeksleri ekleyin. 

Not: Endekslerin yanı sıra, ABD üst panel endeks listesine emtiaları (örneğin Altın, Gümüş 

vb.) da ekleyebilirsiniz. 

 

Bir endeks veya emtia eklemek için, eklemek istediğiniz endeks/emtianın adını "Endeks Ekle" 

arama alanına yazın, ardından otomatik tamamlama listesinde göründüğü gibi seçin ve 

Kaydet'e basın. 

Üst panele en fazla yedi endeks veya emtia eklenebilir. 



Bu yedi endeks, tercihinize göre sürükleyip bırakarak istediğiniz sırayla yeniden 

düzenlenebilir. 

"Varsayılanı Yükle"ye tıklamak, endeks listesini yukarıdaki (resimde görülen) varsayılan 

endeksler listesine sıfırlar. 

3. Logo 

Ok simgesine tıklayarak bölmeyi genişletebilir ve logoyu görüntüleyebilirsiniz. 

4. Arama 

Uygulama, herhangi bir sembol, endeks, para birimi veya finansal menkul kıymet (opsiyonlar, 

vadeli işlemler, ETF'ler vb.) aramanıza olanak tanıyan güçlü bir arama işlevi içerir. 

 

Arama simgesine tıklayın ve görüntülemek istediğiniz hisse senedi/menkul kıymetin adını 

yazmaya başlayın. Otomatik tamamlama listesinde göründüğünde seçebilirsiniz. 

Arama sonuçlarını Hisse Senedi, Endeks, Hisse Senedi Opsiyonları, İşlem Gören Ürünler, 

Emtialar, Vadeli İşlemler, Fonlar, Dövizler, Sabit Getirili Menkul Kıymetler, Para Piyasası, 

Varantlar, Kripto Paralar ve CFD'ye göre filtreleyebilirsiniz. 

Ayrıca, arama sonuçları borsaya göre de filtrelenebilir. "Tüm Kaynaklar"a tıklayın ve 

istediğiniz borsayı seçin. 



 

5. Ayarlar 

Simgeye tıklarsanız, uygulama ayarlarına erişebilir ve uygulama içindeki çeşitli bileşenlerin 

görünümünü ve işlevselliğini özelleştirebilirsiniz. 

6. Bağlantı Durumu 

Bu simge, işlem uygulamasına bağlantı durumunuzu gösterir. Bu, "Çevrimiçi", "Kısmen Bağlı" 

veya "Çevrimdışı" durumu olabilir. 

7. Sürüm numarası 

Bu, uygulamanın sürüm numarasını ifade eder. Bu, sistem güncellemelerine bağlı olarak 

değiştirilebilir. 

8. Konsol 

Konsol; İzleme Listesi, Gelişmiş Emir Fişi, Emir Listesi ve Standart Teklif'ten oluşur. Ancak, 

çalışma alanına daha fazla widget ekleyerek veya mevcut widget'ları kaldırarak tercihinize 

göre yapılandırabilirsiniz. Artı düğmesine tıklayarak çalışma alanına daha fazla widget 

ekleyebilirsiniz. Benzer şekilde, her widget'ın sol üst köşesinde bulunan kapat düğmesini 

kullanarak mevcut widget'ları kaldırabilirsiniz. 



 

 

Varsayılan olarak, bu widget'lar birbirine bağlıdır. Bağlantılı bir widget'ta farklı bir sembol 

seçmek, diğer tüm bağlantılı widget'ları değişiklikleri yansıtacak şekilde otomatik olarak 

değiştirir. 

Bu özelliği kapatmak için, bağlantısını kaldırmak istediğiniz widget'a sağ tıklayın ve "Kapalı"yı 

seçin. 

Widget'ları bağlamak için, bağlamak istediğiniz widget'lara sağ tıklayın ve bağlanmasını 

istediğiniz tüm widget'lar için aynı rengi seçin. Widget'lardan birinde yeni bir sembol 

seçerseniz, bu sembole bağlı diğer tüm widget'lar bu seçime uyacak şekilde otomatik olarak 

güncellenir. 

 

11. İzleme Listesi 

İzleme listesi seçici açılır menüsü, konsoldaki izleme listesi widget'ında bulunur ve belirli bir 

piyasa/borsadaki (örneğin DFM, NYSE vb.) sembollerin tam listesini veya kullanıcı tarafından 

oluşturulan bir izleme listesini görüntülemek için kullanılabilir. 

Aboneliğinize bağlı olarak, piyasa akışı Gerçek Zamanlı veya Gecikmeli olabilir (bu, bilgilerin 

ne kadar hızlı güncellendiğini değiştirir). Gecikmeli görünüm, piyasa seçici açılır menüsünde 

piyasa adının yanında "D" harfiyle gösterilir. 

Gerçek Zamanlı: Bu, borsadan gelen canlı (gerçekleştiği anda) güncellemeleri ifade eder. 



Gecikmeli: İşlem etkinlikleri ve çeşitli alanlardaki güncellemeler (piyasa saati ve satışlar, 

işlemler, hacim vb.) önceden tanımlanmış bir aralıkla geciktirilir. 

 

12. Gelişmiş Emir Fişi widget'ı 

Emir fişi, uygulamayı kullanarak hisse senedi alıp satabileceğiniz temel bileşendir. 

İzleme listesi widget'ındaki bir sembole tıklamak, emir fişi widget'ına sembol adı, fiyat ve 

diğer bilgiler otomatik olarak eklenir ve kolayca alış veya satış emri vermenizi sağlar. 

'Eylem' açılır menüsünden bir seçenek (yani al, sat, açığa sat, kapatmak için al) seçmek, emir 

fişinin renk şemasını değiştirir ve içindeki ilgili alanları günceller (yani, satın alınmış bir 

sembole tıklayıp 'Sat' eylemini seçmek, kullanıcının portföyündeki mevcut varlıkları veya 

hisse senedi miktarını otomatik olarak gösterir). 

Gelişmiş Emir Fişi, Hızlı Bilgi Paneli, Grafik, Gelişmiş ve Parantez emir seçeneklerini sunar. 

13. Emir Listesi widget'ı 

Bu widget'ı kullanarak, gün içinde verilen emirlerin bir listesini alabilirsiniz. 

 

14. Standart Teklif 

 



Seçilen sembolün Piyasa Derinliği ve Zaman ve Satış verilerini içeren özet bir hisse senedi 

profili bu panelde görüntülenecektir. 

Standart Teklif'in üst kısmındaki sembol arama seçeneğini kullanarak görüntülemek 

istediğiniz sembolü seçebilirsiniz. 

 

 

Hisse senedi özeti widget'ındaki hisse senedi grafik seçenekleri: 

 

Not: Kısayol tuşları aracılığıyla temel özelliklere erişim hakkında daha fazla bilgi edinmek için 

Klavye Kısayolları bölümüne bakın. 

Çalışma Alanı Oluşturma 

V3, konsolu önceden tanımlanmış ve özel çalışma alanlarıyla yapılandırmanıza olanak tanır. 

Düğmeye tıklayıp eklemek istediğiniz özelliği seçerek bir kapsayıcıya daha fazla çalışma alanı 

veya widget ekleyebilirsiniz (aşağıdaki şekle bakın). 

 

Piyasa Yatırımcısı 

Bir çalışma alanı oluşturmak için simgeye tıklayın ve Piyasa Yatırımcısı'nı seçin. 



 

Market Trader, V3 kullanıcıları için varsayılan bir çalışma alanıdır. 

Varsayılan olarak, bu çalışma alanı size Gelişmiş Emir Fişi ve Detaylı Teklif ile bağlantılı iki ayrı 

İzleme Listesi alanı sunar. Ancak, bunu istediğiniz gibi düzenleyip yapılandırabilirsiniz. 

Konsolda olduğu gibi, her bir konteynerin üstündeki simgeye tıklayarak bu çalışma alanına 

daha fazla widget ekleyebilirsiniz. 

 

Aktif Yatırımcı 

Bir çalışma alanı oluşturmak için simgeye tıklayın ve Aktif Yatırımcı'yı seçin. 



 

Active Trader, V3 kullanıcıları için varsayılan bir çalışma alanıdır ve İzleme Listesi, Gelişmiş 

Grafik, Gelişmiş Emir Bileti, Emir Listesi, Grafik ve Piyasa Derinliği alanlarından oluşur ve 

bunlar birbirine bağlıdır. 

Piyasa Trader'a benzer şekilde, onu da istediğiniz gibi düzenleyip yapılandırabilirsiniz. Her bir 

konteynerin üstündeki simgeye tıklayarak bu çalışma alanına daha fazla widget 

ekleyebilirsiniz. 

 

Özel Çalışma Alanları 

V3, çalışma alanını özelleştirmenize ve tek bir çalışma alanında aynı anda birden fazla oturum 

üzerinde çalışmanıza olanak tanıyan yüksek üretkenlikli bir uygulamadır. Çalışma alanı 

ortamınızı istediğiniz gibi ayarlayabilirsiniz. 



 

Bu uygulama, birden fazla çalışma alanında aynı anda çalışmanıza olanak tanır. Yukarıdaki 

şekilde gösterildiği gibi simgeye tıklayın ve önceden tanımlanmış bir çalışma alanı veya özel 

bir çalışma alanı seçin. 

 

 

 

 

 

Çalışma Alanı Seçenekleri 

Aşağıdaki çalışma alanı seçenekleri mevcuttur. 

 

Çalışma Alanı Düzenleri 



Çalışma Alanı Düzenlerine, çalışma alanının yanındaki simgeye tıklayarak erişebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

Daha sonra Modüller altında bulunan dokuz farklı düzen arasından tercih ettiğiniz düzeni 

seçebilirsiniz. 

 

Örnek - Düzen 1 

Modüllerden Düzen 1'i (veya tercih ettiğiniz herhangi bir düzeni) seçin. 



 

Bu düzeni kullanarak, belirtilen kapsayıcılara sığacak şekilde aynı anda üzerinde çalışmayı 

tercih ettiğiniz altı farklı widget seçebilirsiniz. Widget'ın ortasındaki bir simgeye tıklayarak 

görüntülemek istediğiniz özelliği seçin. Bu düzeni kullanarak izleme listesi, Gelişmiş Emir Fişi, 

Hafif Emir Fişi, Emir Listesi, Varlık Tahsisi, Hesap Özeti, Grafik, Piyasa Derinliği, Ayrıntılı Teklif, 

Standart Teklif, Zaman ve Satış, Haberler, Hisse Senedi Genel Bakışı ve Gelişmiş Emir 

Defteri'ni görüntüleyebilirsiniz. 

 

Not: Bu widget'lar, ilgili kapsayıcının yüksekliğine ve genişliğine göre seçilir. Bu nedenle, tüm 

widget'lar mevcut tüm kapsayıcılarda desteklenmeyecektir. 

 

Düzen 1'i kullanarak özelleştirilmiş çalışma alanı: 



 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıca, bu kapsayıcıların her birinin altına birden fazla widget ekleyebilirsiniz. Her 

kapsayıcının altına daha fazla widget eklemek için, her widget'ın üst kısmındaki simgeye 

tıklayın ve açılan açılır menüden görüntülemek istediğiniz özelliği seçin. 

 

Özel Çalışma Alanı Adları 



Özelleştirilmiş Çalışma Alanlarını istediğiniz gibi yeniden adlandırabilirsiniz. Bu özellik 

sayesinde, oluşturduğunuz çalışma alanlarını kolayca hatırlayabilirsiniz. 

Yeniden adlandırmak istediğiniz çalışma alanı adına çift tıklayın. 

Yeni adı yazın ve ENTER tuşuna basın. 

 

Emir Bileti 

Gelişmiş Emir Bileti 

Emir bileti, uygulamayı kullanarak hisse senedi alıp satabileceğiniz temel bileşendir. Emir 

biletinin zorunlu ve isteğe bağlı alanları, işlem tercihlerinizi en iyi şekilde yansıtacak şekilde 

doldurulmalıdır. Bu bölüm, emir biletinin temel ve gelişmiş bileşenlerine genel bir bakış 

sunmayı amaçlamaktadır. 

Lütfen, emir biletinin birçok alanıyla ilgili varsayılan ayarların, İşlem Ayarları'ndan kullanıcı 

tercihlerine göre özelleştirilebileceğini unutmayın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

'Alım' emri için Emir Bileti: 



 

'Satış' emri için Emir Bileti: 

 

Emir fişine girilen emir miktarının, kaybedilen miktarla doğrulanacağını unutmayın. 



Bileşenler 

Hızlı Bilgi Paneli - Emir fişinin üst kısmındaki simgeye tıklayarak, işlem yapacağınız Ticker ile 

ilgili kısa bir bilgi özeti alabilirsiniz. 

 

Sembol Arama – Emir biletindeki sembol aramasını kullanarak işlem yapmak istediğiniz 

sembolü arayabilirsiniz. 

 

Zorunlu alanlar 

Miktar – Kullanıcının satın almak veya satmak istediği belirli bir sembolün toplam hisse 

sayısını ifade eder (örneğin, “20 TSLA hissesi satın almak”). 

Değer – Alım veya satım emrinin toplam parasal veya döviz değerini ifade eder (örneğin, 

“2000 USD değerinde TSLA hissesi satın almak”). Şu şekilde hesaplanır: hisse senedi fiyatı * 

hisse senedi miktarı. 

Not: Değer tabanlı giriş modu, toplam emir değerini (yani ne kadar yatırım yapmak 

istediğinizi) girmenize olanak tanır ve sistem bu değeri otomatik olarak uygun hisse senedi 

sayısına (miktarına) dönüştürür.  

Aksi takdirde, varsayılan miktar modunu kullanarak, bir sembolün kaç adet hisse senedini 

işlemek (satın almak veya satmak) istediğinizi girebilirsiniz. 

Örneğin, belirli bir hisse senedinin bir adedi 2 AED ve hisse senedi satın almak için toplam 

200 AED harcamak istediğinizi varsayalım. Değer geçişi etkinse, değer alanına sadece ‘200’ 

AED yazmanız yeterlidir ve sistem satın alınacak hisse senedi miktarını otomatik olarak 

hesaplayacaktır (yani bu durumda 200/2 = 100 hisse senedi). 



Fiyat – Belirli bir sembolün piyasa fiyatını ifade eder. Fiyat alanı, o anda geçerli piyasa fiyatına 

göre gerçekleştirilen piyasa emirleri hariç, tüm emir türlerinde özelleştirilebilir. 

Portföy – Portföy, uygulama içinde harcanabilecek nakit parayı (hisse senedi satın almak 

veya hisse senedi satışından elde edilen gelir) içeren bir varlıktır. Ayrıca, satın alınmış hisse 

senetleri uygulama içinde Portföyler halinde gruplandırılır. Her Portföy, sahip olduğu hisse 

senetlerine göre kendi para birimine sahiptir. 

Emir Türü – Verilen emir türünü ifade eder. 

 

Piyasa Emri – Bu tür emirler piyasaya gönderilir ve o anda mevcut olan en iyi satış emri teklifi 

veya en iyi satın alma emri teklifi üzerinden gerçekleştirilir. 

Fiyat alanının, “Piyasa” emirleri gibi belirli emir türleri için zorunlu bir alan olmadığını 

unutmayın. 

Limit Emri – Bu, maksimum satın alma fiyatı veya minimum satış fiyatının kullanıcı tarafından 

belirlenebildiği bir emirdir. Sonuç olarak, emir belirtilen fiyattan (veya daha iyi bir fiyattan) 

gerçekleştirilir. 

Stop Emri – Bu, tetikleme fiyatına (stop fiyatı) ulaşıldığında borsaya gönderilen bir piyasa 

emridir. Belirtilen fiyata ulaşıldığında, Stop Emriniz bir Piyasa Emri haline gelir ve mevcut en 

iyi fiyattan gerçekleştirilir. 

Stop Limit Emri – Bu, Stop Emri ve Limit Emri özelliklerini birleştiren bir emirdir. Belirtilen 

Limit Fiyatından daha yüksek bir fiyattan satın almama veya daha düşük bir fiyattan satmama 

emridir. Stop Fiyatına ulaşıldığında, Limit Emri belirtilen fiyattan satın almak veya satmak için 

borsaya gönderilir. 

Kapanışta Piyasa Emri – Bu, işlem gününün kapanış fiyatından bir işlem gerçekleştirmek 

amacıyla borsaya gönderilen özel bir emir türüdür. Piyasa kapanmak üzereyken, MOC emri 

borsaya gönderilir ve geçerli piyasa kapanış fiyatından gerçekleştirilir. 

Kapanışta Limit Emri – Bu emir türü, kapanış açık artırması sırasında gerçekleştirilecek bir 

limit fiyatı belirler. Kapanış fiyatı limit fiyatına eşit veya daha yüksekse gerçekleştirilir ve 

yatırımcılara işlem gününün sonunda fiyat kontrolü sağlar.  



Takip Eden Stop Emri - Bu, hisse senedi fiyat hareketlerine göre otomatik olarak ayarlanan ve 

piyasa fiyatının altında (uzun pozisyonlar için) veya üstünde (kısa pozisyonlar için) bir stop 

fiyatı belirleyen bir stop-loss emri türüdür. Piyasa fiyatı işlemin lehine hareket ettiğinde, stop 

fiyatı da aynı yönde hareket eder, ancak piyasa fiyatı işlemin aleyhine hareket ederse stop 

fiyatı değişmez.  

Piyasa fiyatı stop fiyatına ulaştığında veya aştığında, pozisyonu kapatmak için bir piyasa emri 

etkinleştirilir ve böylece kayıplar en aza indirilir veya karlar güvence altına alınır. Takip eden 

stop emirleri, hızla değişen bir piyasada karları korumaya yardımcı olurken, potansiyel olarak 

daha fazla kazanç elde edilmesini sağlar. 

Emir biletinin emir türü açılır menüsünden Takip Eden Stop Emri seçildiğinde, emir biletinde 

Takip Et Alanı görüntülenir. Stop fiyatını sabit bir tutar olarak girmek istiyorsanız açılır 

menüden simgesini, stop fiyatını yüzde olarak girmek istiyorsanız simgesini seçebilirsiniz. 

Tercih ettiğiniz emir türünü seçtikten sonra, hisse senedi sayısını (miktar) ve hisse senetlerini 

satın almak istediğiniz Fiyatı girebilirsiniz. 

Eylem – Bu alan, gerekli olan işlem türüyle ilgilidir. Yani, satın alma, satma, açığa satma veya 

kapatma amaçlı satın alma. 

 

Alış emri, piyasadan hisse senedi satın almak/elde etmek için kullanılır. 

Satış emri, mevcut hisse senetlerini piyasaya satmak için kullanılır. 

Kısa satış emri, bazı riskler içerdiğinden deneyimli yatırımcılar tarafından uygulanan gelişmiş 

bir ticaret stratejisidir.  

“Kısa satış” stratejisinde, bir yatırımcı hisse senedinin fiyatının düşmesini bekler, bu nedenle 

hisse senedini (bir brokerdan ödünç alarak) “satır” ve fiyat tekrar düştüğünde geri satın alır.  

Yatırımcı aslında sahip olmadığı bir hisse senedini “sattığı” için, bunu bir brokerdan ödünç 

alması gerekir ve bu da faiz masrafına neden olur. 

Bu nedenle, satıcı ayrı bir işlemle hisseyi geri satın aldığında (aşağıdaki “kapatmak için satın 

al” bölümüne bakın), fiyat farkının hem faiz tutarını hem de kâr tutarını karşılayacağından 

emin olmalıdır. 



Kapatmak için satın al emri, yatırımcının “kısa pozisyonunu” kapatacak bir tür satın alma 

emridir.  

Kısa satış işlemi sırasında brokerdan ödünç alınan hisseler, faiziyle birlikte geri ödenmelidir. 

Kapatmak için satın alma emri, bunu yapma mekanizmasını sağlar. 

Bu nedenle, kapatmak için satın alma emrinde, yatırımcı ödünç aldığı/kısa sattığı hisselerle 

eşit sayıda hisse satın alır (bu sefer önceki fiyattan daha düşük bir fiyattan) ve ödünç aldığı 

hisselerin değerini karşılar ve kalan tutarı kısa işlemden elde ettiği kar olarak elinde tutar. 

 

İsteğe bağlı alanlar 

Geçerlilik Süresi – Bu seçenek, bir emrin borsada yürütülmeye devam edeceği son tarih ve 

saati seçmenizi sağlar. 

 

GTC – İptal Edilene Kadar Geçerli (Açık emirler), yatırımcı tarafından iptal edilene kadar aktif 

olan emirlerdir. GTC emirleri, günlük fiyat dalgalanma limitlerinin dışına çıkarsa gün sonunda 

reddedilir.  

AOP – Açılışta emir, günün ilk işleminde sınırlı bir fiyattan satın alınan emirdir. Emir veya 

emirin herhangi bir kısmı bu şekilde gerçekleştirilmezse, iptal edilmiş olarak kabul edilir.  

IOC – Anında veya İptal, alındığı anda tamamen veya kısmen gerçekleştirilmezse otomatik 

olarak iptal edilen bir Piyasa Emri veya Limit Emridir. 

FOK – Fill-Or-Kill emri, gerçekleştirildiğinde tamamen doldurulmazsa iptal edilen bir opsiyon 

emridir. Bu emir özellikle büyük emirler için kullanılır ve hemen gerçekleştirilmesi gerekir. 

GTX – Good Till Crossing veya Good Till Executed, piyasa açık artırma veya çaprazlama 

aşamasına girmeden önce iptal edilen satın alma emirleridir. 

GTD – Good Till Date emirleri, yatırımcının belirlediği tarihe kadar aktif kalabilir. 



ATC - At the Closing emri, işlem gününün sonunda kapanış açık artırma aşamasında belirli bir 

fiyattan gerçekleştirilen bir emir türüdür. Emir veya emirin herhangi bir kısmı kapanış açık 

artırması sırasında belirlenen fiyattan gerçekleştirilemezse, iptal edilmiş olarak kabul edilir. 

Hafta – Bu emirler, işlem tarihinden bir hafta sonra geçerliliğini yitirir. 

Ay – Ay emirleri, işlem tarihinden bir ay sonra geçerliliğini yitirir. 

Gün - Gün emirleri, işlem tarihinden bir gün sonra geçerliliğini yitirir. 

Hepsi veya Hiçbiri – Emir biletinde bu seçeneği işaretlemek, sisteme emrin tamamını ya da 

hiçbirini gerçekleştirmesini bildirir. 

Günlük Emir – Emir biletinde bu seçeneği işaretlemek, sisteme emri işlem günü içinde 

gerçekleştirmesi ya da iptal etmesi talimatını verir. 

RTH Dışı Emir - Emir biletinde bu seçeneği işaretlemek, sisteme emri normal işlem saatleri 

(RTH) dışında gerçekleştirmesi veya uzatılmış işlem saatlerinde gerçekleştirilememesi 

durumunda iptal etmesi talimatını verir.  

Kesirler (yani Kesirli İşlem) – Kesirli İşlem, yatırımcıların bir tam hisse senedinden daha az 

miktarda bir hisse senedi sembolü satın almalarına olanak tanır. Basitçe ifade etmek 

gerekirse, bu bir tam hissenin bir kısmıdır. Bu, hisse senedi fiyatının yüksek olduğu ve alıcının 

bir tam hissenin küçük bir kısmını satın almak istediği sembollerle işlem yaparken 

kullanışlıdır. Kesirli hisseler, birleşme ve satın alma faaliyetleri veya hisse senedi bölünmeleri 

nedeniyle de ortaya çıkabilir. 

Açıklayıcı alanlar 

Alış Fiyatı – Bu, bir alıcının belirli bir zamanda piyasada bir hisse senedi için ödemek istediği 

en yüksek fiyatı ifade eder. 

Satış Fiyatı – Bu, bir satıcının belirli bir zamanda piyasada hisse senedini satmak istediği en 

düşük fiyatı ifade eder. 

Alış-Satış Fiyat Farkı – Bu, bir alıcının bir hisse senedi için ödemek istediği en yüksek fiyat ile 

bir satıcının bir hisse senedi için kabul edeceği en düşük fiyat arasındaki farkı ifade eder. Bu, 

sembolün satış fiyatının piyasadaki sembolün alış fiyatını aştığı değerdir.  

Elindeki Miktar – Kullanıcının portföyünde şu anda bulunan (yani zaten satın almış olduğu) 

seçilen sembolün toplam hisse senedi sayısı. 

Para Birimi – Para birimi, ticaretin temelini ifade eder (yani belirli bir ülke veya bölgenin yasal 

para birimi). Bu uygulamada, hisse senedi sembollerinin tüm fiyat verileri, geçerli para 

birimlerinde (yani USD, AED, EUR vb.) gösterilir. 

Emir Değeri – Emir Miktarı ile Emir Fiyatının çarpılmasıyla elde edilen değer. 

Hisse Senedi – Kullanıcının sembolden halihazırda satın almış olduğu hisse senedi sayısını 

gösterir. 

Komisyon – Sistem tarafından borsa için tanımlanan komisyonlara göre hesaplanır. 



Net Değer – Komisyon dahil toplam Sipariş Değeri'dir. 

Bekleyen Alım ve Bekleyen Satım – Sembol için verdiğiniz bekleyen alım ve satım siparişlerini 

yansıtır. 

Gelişmiş Sipariş Vermek 

Gelişmiş Sipariş biletindeki düğmesine tıklayarak Gelişmiş Sipariş verebilirsiniz. 

 

Sipariş Ver – Bu alanlar, kullanıcının sipariş verirken koşullu ifadeler belirlemesine olanak 

tanır (örneğin, ‘Belirli bir alan (örneğin fiyat) belirli bir değere (eşit, 'daha küçük’, ‘daha 

büyük’ vb.) uygunsa siparişi verin'). 

Siparişin Geçerlilik Süresi – Bu alana bir takvim tarihi girildiğinde, siparişin maksimum 

geçerlilik tarihi belirlenir. Bu tarih geçtiğinde ve sipariş hala yerine getirilmediyse, sipariş iptal 

edilir. 

Minimum Doldurma – Siparişin, girdiğiniz minimum hisse sayısı (Minimum Doldurma) 

ulaşıldığında işlem görmeye başlaması için bu alana bir miktar girin. 

Braket Siparişleri Vermek 

 

Braket emirleri, emri vermeden önce Kar Al ve Zararı Durdur seviyelerini belirlemenizi sağlar. 

Bu, sisteme, belirlenen koşullar karşılanmadıkça emrin gerçekleştirilmemesi gerektiğini 

bildirir. 



Zararı Durdur – hesaplanan Zararı Durdur marjı tutarını gösterir (braket emirleri için 

geçerlidir). 

Kar Al – hesaplanan Kar Al marjı tutarını gösterir (braket emirleri için geçerlidir). 

Düğmesine tıklayın ve ardından ‘Braket Emirleri Ver’ onay kutusunu işaretleyin. 

Braket emri vermek için, emir biletinde bulunan ilgili metin alanlarına kar al ve/veya stop loss 

yüzdesini belirtmeniz yeterlidir (Not: bunlar ‘Braket Emirleri Ver’ onay kutusu 

işaretlendiğinde görünür). 

 

 

 

Onaylamak için OK tuşuna basın, ardından normal bir emirde olduğu gibi ilgili işlem 

düğmesine (yani al/sat) basın. 

Not: Braket emirleriyle ilgili ayarları özelleştirmek için lütfen Ticaret Ayarları bölümüne bakın. 

Grafik İşlem Seçeneği 

Sipariş biletine bağlı grafiği görüntülemek için Grafik düğmesine tıklayın. Bu özellik, 

kullanıcının grafikte sipariş fiyatını sürüklemesine olanak tanır ve grafikte belirlenen fiyat 

sipariş biletinde görüntülenir.  



 

Lite Sipariş Bileti 

Özel bir düzen kullanarak bir çalışma alanı açın ve önerilen widget'lardan Lite Sipariş Bileti'ni 

seçin. 

 

 

Lite sipariş bileti, uygulamayı kullanarak hisse senedi alıp satabileceğiniz daha basit ve hızlı 

bir yöntemdir. 



 

Lite sipariş biletinin üst kısmındaki sembol arama seçeneğini kullanarak bir sembol seçin. 

 

Hisse senedi satın almak istiyorsanız, Satın Al sekmesine gidin; hisse senedi satmak 

istiyorsanız, Sat sekmesine gidin. 

İlgili alanları doldurun ve Satın Al / Sat düğmesine tıklayarak siparişinizi tamamlayın. 

Sipariş Verme 

Bu bölüm, uygulama üzerinden hisse senedi alım satımının nasıl yapıldığına dair adım adım 

açıklamalar sunmaktadır.  

Not: 

Bu bölüm, genel (temel) sipariş verme sürecini kapsamaktadır. Gelişmiş sipariş verme 

hakkında bilgi almak için buraya tıklayın. 

Verilmiş olan siparişleri izlemek ve kontrol etmek için Siparişler bölümüne bakın. 

Genel olarak alım satımla ilgili ayarları özelleştirmek için lütfen Alım Satım Ayarları bölümüne 

bakın. 

 

 

 



Uygulama üzerinden hisse senedi satın alma 

Yöntem 1: Konsol üzerinden hisse senedi satın alma 

Ticaret konsolu, sembolleri hızlı bir şekilde satın almanıza/satmanıza olanak tanır. 

Ticaret Konsolunu seçin, ardından izleme listesi açılır menüsünden ilgili borsa/piyasayı (satın 

almak istediğiniz sembolün bulunduğu) seçin. 

 

Ticaret Konsolunun izleme listesi widget'ında satın almak istediğiniz sembolü tıklayın. 

Bu, Gelişmiş Emir Bileti öğesini (konsolun alt çerçevesine) sembol adı ve ilgili alanlarda 

görünen minimum ve maksimum değerlerle doldurur. 

Advanced düğmesine tıklamak, genişletilmiş Emir Biletini açarak daha geniş bir alan 

yelpazesini özelleştirmenizi sağlar. 

 

Satın almak istediğiniz hisse senetlerinin miktarını/değerini ve satın almak istediğiniz fiyatı 

girin. 

Not: ‘Piyasa Emri’ durumunda, bu tür emirler sembolün mevcut piyasa fiyatından 

gönderildiğinden Fiyat alanı gri renkte/kilitli olacaktır (Daha fazla bilgi için Emir Türleri 

bölümüne bakın). 

Emri devam ettirmek için, Emir Biletinin zorunlu alanlarını doldurmanız gerekir (yani, miktar, 

portföy ve fiyat alanları zorunludur). 



Gelişmiş düğmesine (genişletilmiş emir biletinde) tıklayarak, gelişmiş ve/veya isteğe bağlı 

alanları tercihlerinize göre özelleştirebilirsiniz. 

Emri onaylamak için Satın Al düğmesine tıklayın. 

Not: Satın Al düğmesinin etiketi, hisse senedinin/menkul kıymetin fiyat alanına göre değişir 

(yani “Satın Al @ [Fiyat]”). 

Sistem, siparişinizi onaylamak için Ticaret Şifrenizi girmenizi isteyecektir. Bu, ticaret 

hesabınızı kullanarak başka hiç kimsenin sipariş verememesini sağlamak için uygulanan bir 

güvenlik önlemidir. 

Yöntem 2: İzleme Listesi üzerinden hisse senedi satın alma 

Bir çalışma alanı seçmek için düğmesine tıklayın, “Piyasalar” sekmesini seçin ve ardından 

İzleme Listesi'ne tıklayın.  

İzleme listesi açılır menüsünden (satın almak istediğiniz sembolü içeren) piyasayı seçin. 

Daha önce oluşturduysanız, açılır menüden özel bir izleme listesi de seçebilirsiniz. 

Satın almak istediğiniz sembolü bulun ve sağ tıklayın, ardından açılan bağlam menüsünden 

Satın Al seçeneğini seçin. Seçilen sembol için bir emir bileti açılacaktır.  

 

Açılır menüden tercih ettiğiniz emir türünü seçin, ardından satın almak istediğiniz hisse 

senetlerinin miktarını/değerini ve satın almak istediğiniz fiyatı girin. 

Not: ‘Piyasa Emri’ durumunda, bu tür emirler sembolün mevcut piyasa fiyatından 

gönderildiğinden Fiyat alanı gri renkte/kilitli olacaktır (daha fazla bilgi için Emir Türleri 

bölümüne bakın). 

Siparişe devam etmek için, Sipariş Biletinin zorunlu alanlarını doldurmanız gerekir (yani, 

miktar, portföy ve fiyat alanları zorunludur). 

Gelişmiş düğmesine tıkladığınızda, sipariş bileti genişler ve tercihlerinize göre gelişmiş 

ve/veya isteğe bağlı alanları özelleştirebilirsiniz. 

Ardından, siparişinizi onaylamak için Satın Al düğmesine tıklayın. 

Not: Satın al düğmesinin etiketi, hisse senedinin/menkul kıymetin fiyat alanına göre değişir 

(yani “Satın al @ [Fiyat]”). 



Sistem daha sonra siparişinizi onaylamak için Ticaret Şifrenizi girmenizi isteyecektir. Bu, 

ticaret hesabınızı kullanarak başka hiç kimsenin sipariş verememesini sağlamak için 

uygulanan bir güvenlik önlemidir. 

Yöntem 3: Hisse Senedi Profili üzerinden hisse senedi satın alma 

Bir çalışma alanı seçmek için düğmesine tıklayın ve yan menüden Analitik sekmesini seçin, 

ardından Hisse Senedi Profili'ne tıklayın.  

Arama özelliğini kullanarak sembolü arayın , otomatik tamamlama listesinde göründüğünde 

sembole tıklayın.  

Sembol verileri aşağıda gösterildiği gibi Hisse Senedi Profili'ne yüklenecektir, devam etmek 

için satın al düğmesine tıklayın. Sembol bilgilerini içeren bir sipariş bileti açılacaktır. 

 

Açılır menüden tercih ettiğiniz sipariş türünü seçin, ardından satın almak istediğiniz hisse 

senetlerinin miktarını/değerini ve satın almak istediğiniz fiyatı girin. 

Gelişmiş düğmesine tıkladığınızda sipariş bileti genişler ve tercihlerinize göre gelişmiş 

ve/veya isteğe bağlı alanları özelleştirebilirsiniz. 

Tercihlerinize (gerekli miktar ve fiyat) uygun şekilde Sipariş Biletini doldurduktan sonra, 

sipariş biletindeki Satın Al düğmesine tıklayın ve siparişinizi onaylamak için işlem şifrenizi 

girin. 

Sistem, siparişinizi onaylamak için işlem şifrenizi girmenizi isteyecektir. Bu, başka hiç 

kimsenin işlem hesabınızı kullanarak sipariş verememesini sağlamak için uygulanan bir 

güvenlik önlemidir. 

Uygulama üzerinden mevcut hisse senetlerini satma 

Not: Bir sembolü satmak için, seçilen sembolün satın alınmış olması ve Portföylerinizden 

birinde mevcut olması gerekir. 

Yöntem 1: İzleme listesi üzerinden hisse senetlerini satma 

Düğmeyi tıklayarak bir çalışma alanı seçin, “Piyasalar” sekmesini seçin ve ardından İzleme 

Listesi'ni tıklayın. 

İzleme listesi açılır menüsünden, (satmak istediğiniz sembolü içeren) piyasayı seçin. 

Daha önce oluşturduysanız, açılır menüden özel bir izleme listesi de seçebilirsiniz. 

Satmak istediğiniz sembolü bulun ve sağ tıklayın (Boyutuna Göre En Büyük Açık Pozisyonlar 

bölümünde), ardından görüntülenen bağlam menüsünden Sat'ı seçin. 



 

Ardından, sembol için eldeki miktarı (mevcut toplam hisse sayısı) içeren bir Emir Bileti 

açılacaktır. 

 

 

Satmak istediğiniz hisselerin miktarını/değerini ve ardından satmak istediğiniz fiyatı girin ve 

tercihlerinize uygun şekilde Emir Bileti alanlarını doldurun. * 

Gelişmiş düğmesine tıkladığınızda, emir bileti genişler ve tercihlerinize uygun şekilde gelişmiş 

ve/veya isteğe bağlı alanları özelleştirebilirsiniz. 

Siparişinizi onaylamak için Sat düğmesine basın. 

Not: Sat düğmesinin etiketi, hisse senedi/menkul kıymetin fiyat alanına göre değişir (ör. “Sat 

@ [Fiyat]”). 

Sistem, siparişinizi onaylamak için sizden Ticaret Şifrenizi girmenizi isteyecektir. Bu, ticaret 

hesabınızı kullanarak başka hiç kimsenin sipariş verememesini sağlamak için uygulanan bir 

güvenlik önlemidir. 

* Bu uygulamanın Mısır özelleştirmesi için Satış emri biletinde aşağıdaki ek isteğe bağlı 

alanların kullanılabileceğini lütfen unutmayın. 

Satış T+0: İşlem tarihi (T) + 0 Gün 

Satış T+1: İşlem tarihi (T) + 1 Gün 

Yöntem 2: Hisse Senedi Profili üzerinden hisse senedi satışı 

Yan menüden Analitik sekmesini seçin, ardından Hisse Senedi Profili'ne tıklayın.  

Özelliği kullanarak sembolü arayın , otomatik tamamlama listesinde göründüğünde sembole 

tıklayın.  

Sembol verileri aşağıda gösterildiği gibi Hisse Senedi Profili'ne yüklenecektir, devam etmek 

için Sat düğmesine tıklayın. 

 



Ardından, sembol için elinizdeki miktarı (mevcut toplam hisse sayısı) içeren bir Emir Bileti 

açılacaktır. 

Satmak istediğiniz hisselerin miktarını/değerini ve ardından satmak istediğiniz fiyatı girin ve 

tercihlerinize uygun şekilde Emir Bileti alanlarını doldurun. * 

Gelişmiş düğmesine tıklayarak, tercihlerinize uygun şekilde gelişmiş ve/veya isteğe bağlı 

alanları özelleştirebilirsiniz. 

Emrinizi onaylamak için Sat düğmesine basın. 

Not: Satış düğmesinin etiketi, hisse senedi/menkul kıymetin fiyat alanına göre değişir (ör. 

“Satış @ [Fiyat]”). 

Sistem, siparişinizi onaylamak için Ticaret Şifrenizi girmenizi isteyecektir. Bu, ticaret 

hesabınızı kullanarak başka hiç kimsenin sipariş verememesini sağlamak için uygulanan bir 

güvenlik önlemidir. 

Satış T+0: İşlem tarihi (T) + 0 Gün 

Satış T+1: İşlem tarihi (T) + 1 Gün 

Yöntem 3: Portföy Panosu üzerinden semboller satmak 

Portföy Panosu, daha önce satın aldığınız semboller ve diğer menkul kıymetlerden oluşur. 

Bir çalışma alanı seçmek için düğmesine tıklayın ve “Ticaret” sekmesini seçin, ardından 

Portföy'e tıklayın. 

Satmak istediğiniz sembolü içeren Portföy'ü (açılır menüden) seçin. 

 

Satmak istediğiniz sembolü bulun ve sağ tıklayın, ardından açılan bağlam menüsünden Sat 

seçeneğini seçin. 

Ardından, sembol için elinizdeki miktarı (toplam mevcut hisse sayısı) içeren bir Emir Bileti 

açılacaktır. 



Satmak istediğiniz hisselerin miktarını/değerini ve ardından satmak istediğiniz fiyatı girin ve 

tercihlerinize uygun şekilde Emir Bileti alanlarını doldurun. * 

Gelişmiş düğmesine tıkladığınızda emir bileti genişler ve tercihlerinize göre gelişmiş ve/veya 

isteğe bağlı alanları özelleştirebilirsiniz. 

Emri onaylamak için Sat düğmesine basın. 

Not: Sat düğmesinin etiketi, hisse senedinin/menkul kıymetin fiyat alanına göre değişir (ör. 

“Sat @ [Fiyat]”). 

Sistem daha sonra siparişinizi onaylamak için Ticaret Şifrenizi girmenizi isteyecektir. Bu, 

ticaret hesabınızı kullanarak başka hiç kimsenin sipariş verememesini sağlamak için 

uygulanan bir güvenlik önlemidir. 

* Bu uygulamanın Mısır özelleştirmesi için Satış sipariş biletinde aşağıdaki ek isteğe bağlı 

alanların kullanılabileceğini lütfen unutmayın. 

Satış T+0: İşlem tarihi (T) + 0 Gün. 

Satış T+1: İşlem tarihi (T) + 1 Gün. 

 

 

 

 

 

Gelişmiş Emirler 

Gelişmiş Emirlerle Çalışma 

Uygulama, kullanıcıların hisse senedi alım satımında işlem özelliklerini kendi tercihlerine göre 

özelleştirmelerini sağlayan aşağıdaki gelişmiş emir türlerini desteklemektedir. 

• Gelişmiş Emirler (Koşullu Emirler) Vermek 

• Braket Emirleri Vermek  

• Kesirli İşlemler 

• Marj Emirleri Vermek  

Portföy 

Çalışma alanındaki simgesine tıklayın. Yan menüden Ticaret sekmesini seçin, ardından 
Portföy'e tıklayın. 

Portföy, portföy ve performansına ilişkin gerçek zamanlı grafiksel bir genel bakış sunar; yani, 
bir portföyde bulunan menkul kıymetlerden (ör. hisse senetleri) elde edilen kar/zarar. 
Portföy performansı, temel göstergeler (finansal oranlar gibi) dahil olmak üzere birçok açıdan 



analiz edilir. Ayrıca, kullanıcının menkul kıymetlerinin mevcut piyasa değeri ve ilk satın alma 
fiyatı temelinde gerçek zamanlı canlı değerlemesi de sunulur. 

 

Ekranın üst kısmındaki açılır menüden analiz etmek istediğiniz Hesapları seçebilirsiniz 

(‘Tümünü’ seçtiğinizde tüm hesapların ve bunların bileşenleri olan menkul kıymetlerin 

performansı bir bütün olarak analiz edilir).  

Bir Portföy seçildiğinde, bununla ilişkili performans ölçütleri otomatik olarak yüklenir.Ayrıca 

açılır menüden tercih ettiğiniz Değerleme Para Birimini de seçebilirsiniz. 

Portföy sayfası aşağıdaki alt bölümleri içerir. 

• Genel Bakış 

• Emirler 

• Ekstre 

• Hisse Senetleri 

• İşlemler 

• Temettüler 

• Kapatılan Pozisyonlar 

• Kâr ve Zarar  

• Servet Portföyü 

 

 

 

 

Genel Bakış 

 



Genel bakış sekmesi, aşağıdaki portföy performans ölçütlerine genel bir bakış sağlayan 

birden fazla grafik widget'ı içerir. 

Açık Pozisyonlar Özeti – Bu bölüm, açık pozisyonların gerçek zamanlı özetini gösterir.  

 

En son değerleri almak için sağ üst köşedeki yenile düğmesini kullanabilirsiniz. 

Gerçekleşmemiş PnL Atıfı – Ortalama giriş fiyatı ile piyasa fiyatı arasındaki farka dayalı kar ve 

zararı gösterir. Sonuçları “%” ve “değer” olarak görüntülemek için düğmesine tıklayın. 

 

 

Boyuta Göre En Çok Açık Pozisyonlar – Boyutlarına göre en çok açık pozisyonları gösterir. 

Verileri, sıralamak istediğiniz ilgili sütuna tıklayarak sıralayabilirsiniz. 



 

Not: Boyutuna Göre En Çok Açık Pozisyonlar sayfasının sağ alt köşesinde bulunan ‘Tüm 

Pozisyonlar’ simgesine tıkladığınızda, Pozisyonlar sekmesine yönlendirilirsiniz. 

Hesaplara Genel Bakış – İlgili sektörün üzerine fareyi getirerek değerini görüntüleyebilirsiniz. 

 

 

 



Hisse Dağılımları – Bu grafiksel gösterge paneli widget'ı, hisse senetlerinin yüzde değerini 

gösterir. Ayarlar'a tıklayarak hisse senetlerinin sektör veya ülke bazında dağılımını 

görüntüleyebilirsiniz (başka bir görünümden varsayılan Hisse Senetleri görünümüne geri 

dönebilirsiniz). 

 

 

Emirler 

Bu bölümde, emirler kullanıcı tarafından belirlenen bir dizi kritere göre filtrelenebilir. 

Örneğin, emirler şu kriterlere göre filtrelenebilir: belirli bir Sembol için verilen emirler, belirli 

bir emirler Türü olan siparişler, duruma göre veya Tarih Aralığına göre. 

Kriterler belirlendikten sonra, arama yapmak için Arama düğmesine tıklayın.  

Bir emrin kapsamlı bir görünümünü elde etmek için, siparişe tıklamanız yeterlidir; ardından, 

bir dizi emrin ayrıntısını gösteren bir pencere açılacaktır. 



 

Beyan 

Beyan sekmesi, Dönem Özeti ve Tahsis Değişimi, Net Değer Değişimi ve Portföy Performansı 

ile Karşılaştırmalı Benchmark'ın grafiksel gösterimlerini görüntüler. Verileri görüntülemek 

istediğiniz Dönemi seçin ve Uygula'ya tıklayın. 

Bu bölümü kullanarak özelleştirilmiş beyan oluşturabilirsiniz. Sayfanın en altına kaydırın ve 

Hesap Beyanı bölümüne gidin. Portföy, Beyan Türü ve Dönemi seçin, ardından düğmesine 

tıklayarak beyan raporunu indirin. 

 

Hisse senetleri 

Hisse senetleri sekmesini kullanarak, ticker, ülke ve varlık sınıfına göre en çok tutulan hisse 

senetleri dahil olmak üzere hisse senetleri ile ilgili ayrıntıları görüntüleyebilirsiniz. 



 

Not: Portföyde seçilen sütunların değerlerini sembol para biriminde görüntüleyebilirsiniz. Bu, 

yalnızca CFD ve FX için geçerlidir. İlgili sütun değerleri, FX ve CFD için sembol para biriminde 

görüntülenir. Para birimi açılır menüsünden seçilen para birimi, FX ve CFD'deki diğer sütunlar 

için seçilen para birimine göre değiştirilebilir.  

 

 

İşlemler 

İşlemler sekmesi, işlem istatistiklerini gösterir.  

Açılır menülerden Dönem ve Filtre'yi seçin ve Uygula'ya tıklayın. 

Ardından düğmesine tıklayarak işlemleri görüntüleyin. 

 

Temettüler 

Temettüler sekmesi, temettüler için ayrıntılı bir analiz sunar. Bu özellik ayrıca verileri zaman 

dilimine göre filtrelemenizi sağlar. 

 

Kapalı Pozisyonlar 

Kapalı Pozisyonlar sekmesi, yatırımcının Portföy, Sembol, Tarih ve P/L Değeri (yani sembolün 

Kârla Kapatıldı mı / Zararla Kapatıldı mı) temelinde emirleri aramasına olanak tanır. Kapalı 



Pozisyonlar penceresi, alınıp satılan sembollerin listesini gösterir. Ayrıca geçmişte 

gerçekleşen işlemlerin kâr ve zararını da gösterir. 

Kapatılan Pozisyonlar listesini Portföy, Sembol, Tarih aralığı, K/Z atıfı veya Tür (yani bireysel 

işlem gerçekleştirme veya emir) bazında filtreleyebilirsiniz. 

 

Kapalı Pozisyon verilerini Excel'e aktarma 

Kapalı pozisyon listesini, gelecekte çevrimdışı veri analizini desteklemek için bir Excel 
sayfasına da aktarabilirsiniz. 

Bunu yapmak için, pencerenin sağ üst köşesinde bulunan Excel'e Aktar düğmesine tıklamanız 
yeterlidir.  

PnL 

PnL sekmesini kullanarak, gerçekleşmiş ve gerçekleşmemiş PnL Geçmişi, Mevcut 
Gerçekleşmemiş PnL Ataması ve Pozisyonlar PnL dahil olmak üzere kar ve zararın ayrıntılı bir 
analizini elde edebilirsiniz. 

 

Emir Listesi 

Çalışma alanındaki simgesine tıklayın. Yan menüden Ticaret sekmesini seçin, ardından Sipariş 
Listesi'ne tıklayın. Bu ekranda şunları yapabilirsiniz: 

• Sipariş listesini görüntülemek 

• Sipariş listesini filtrelemek 

• Bir siparişi iptal etmek 

• Bir siparişi değiştirmek (düzenlemek) 



Emir Listesi 

Gün içinde verilen siparişlerin listesini görmek için Sipariş Listesi sekmesini seçin. 

 

Kapsamlı sipariş ayrıntılarını görüntülemek için, tablodaki bir sipariş kaydına tıklamanız 
yeterlidir. Ardından, sipariş ayrıntılarının kapsamlı bir listesini içeren bir pencere açılacaktır. 

 

Sipariş Durumları 

Sipariş Listesi'nde yer alan bir sipariş, aşağıdaki durumlardan herhangi birine göre 
filtrelenebilir. 

• Yeni Beklemede – Sipariş, piyasa kapalıyken Sipariş Yönetim Sistemi (OMS) tarafından 
kabul edilmiştir ve piyasa açıldığında/ön açılış sırasında piyasaya/borsaya 
gönderilecektir. 

• Kuyrukta – Siparişler, fiyat/zaman önceliğine göre Sipariş Defterleri'nde eşleşmeyi 
beklerken saklanır. 

• Kısmen Dolduruldu – Siparişin doldurulma sürecinde olduğu durum. 

• Dolduruldu – Siparişin tamamen doldurulduğu durum. 

• Değiştirildi – Sipariş değişikliğinin OMS tarafından kabul edilip piyasaya gönderildiği 
durum. 

• Süresi Doldu – Siparişin son kullanma tarihi/süresine ulaştığı durum. 

• İptal Edildi – Kullanıcının isteği üzerine (kasıtlı olarak) iptal edilen sipariş durumu. 

• Reddedildi – Bu, reddedilen bir emri gösterir (OMS veya borsa tarafından). 

• Değiştirildi – Bu, emrin kullanıcı tarafından değiştirildiğini gösterir. 

• Bekleyen Tetikleme – Bu, yürütülmeyi (işlenmeyi) bekleyen emirleri gösterir. 

• Tetiklendi – Bu, yürütülen emirleri gösterir. 

*Emir durumları borsaya göre farklılık gösterebilir. 



Aktif emirler borsaya gönderildikten sonra, Emir Defteri'nin diğer tarafında bir eşleşme 

bulmaya çalışır. Eşleşme bulunamazsa, emirler fiyat/zaman önceliğine göre Emir Defteri'nde 

saklanır. Bu tür emirlerin durumu Emir Listesi'nde Kuyrukta olarak görüntülenir. Emir 

eşleştiğinde, Emir Listesi'ndeki durum Dolduruldu olarak güncellenir. Verdiğiniz emir yerine 

getirildiğinde veya kısmen yerine getirildiğinde, bu durum Portföy'e yansıtılır ve nakit 

bakiyesi Hesap Özeti penceresinde güncellenir. 

Emri değiştirme veya iptal etme 

Emir Listesi sekmesine gidin (yukarıda belirtildiği gibi). 

Emri hemen sağ tıklayın ve “Emri Değiştir” veya “Emri İptal Et” seçeneğine basın. 

 

 

 

 

 

Lütfen Dikkat: Bu adımlar, siparişin durumu ‘Tamamlandı’ olarak değişmeden önce, sipariş 

verildikten sonra birkaç saniye içinde sağ tıklama işlemi gerçekleştirildiğinde işe yarar. 

Sipariş verildikten birkaç saniye sonra Siparişi Değiştir seçeneğine tıklandığında, sipariş 

biletinin belirli alanları değiştirilebilir ve yeniden gönderilebilir. 

Ancak, değişikliklerin (yani miktar veya fiyat güncellemeleri) yalnızca siparişin yerine 

getirilmemiş kısmı/bölümü için geçerli olacağını lütfen unutmayın. Siparişin yerine 

getirilmemiş kısmı, borsa tarafından henüz gerçekleştirilmemiş siparişin bölümüdür. (Sipariş 

Durumları hakkında daha fazla bilgi edinin). 

Emir türü alanı yalnızca piyasa emrinden limit emrine veya tersi yönde değiştirilebilir. Emir 

türlerinde Stop veya Stop Limit gibi değişiklikler, emir değiştirilirken izin verilmez. 

Emir gönderildikten birkaç saniye sonra Emir İptal seçeneğine tıklandığında, emir iptal 

edilebilir. 

Ancak, yalnızca emrin doldurulmamış kısmı iptal edilebilir. (Emir Durumları hakkında daha 

fazla bilgi edinin) 

Sipariş Listesini Filtreleme 

Uygulama, belirli kriterlere göre siparişleri filtrelemenize olanak tanır (bu, birden fazla 

siparişi yönetmeye çalışırken kullanışlıdır). 



Aşağı açılır listeleri kullanarak filtre kriterlerinizi seçebilirsiniz. 

Sipariş listesi aşağıdaki kriterlere göre filtrelenebilir. 

• Portföy – Bu, siparişin ait olduğu portföyü ifade eder.  

• Durum – Bu liste, kullanıcının bir işlem gününde verdiği siparişlerin durumunu 

gösterir. Kullanıcı bir sipariş verdiğinde, sipariş doğrulanır ve Sipariş Yönetim 

Sistemine gönderilir. Bu süre zarfında, sipariş, sembolün kullanılabilirliğine bağlı 

olarak aşağıdaki durumları takip eder. 

• Taraf – Bu sütun, siparişin alım veya satım tarafında olup olmadığını gösterir. 

• Borsa – Bu, işlem gören sembollerin ait olduğu borsayı ifade eder. 

• Sembol – Emir listesi, işlem gören sembole göre filtrelenebilir (yani, belirli bir sembol 

için tüm işlemleri göstermek için). 

Enstrüman Türü – Bu, uygulama ile işlem gören menkul kıymetin türünü ifade eder. 

• Hisse Senedi 

• Sabit Getirili Menkul Kıymet 

• Opsiyonlar 

• Fonlar 

 

 

 

Sipariş Arama 

Siparişler, kullanıcı tarafından belirlenen bir dizi kritere göre filtrelenebilir. 

Bunu yapmak için, çalışma alanındaki  simgesine tıklayın. Yan menüden Ticaret sekmesini 

seçin, ardından Sipariş Arama'ya tıklayın. Ardından, sipariş listesini bir dizi arama kriterine 

göre filtreleyebilirsiniz.  

Örneğin, siparişler şu kriterlere göre filtrelenebilir: belirli bir Portföy ve belirli bir Sembol için, 

belirli bir Sipariş Türünde olan siparişler, duruma göre veya Tarih Aralığına göre. 

Kriterler belirlendikten sonra, aramak için Arama düğmesine tıklayın. 

Bir Siparişin kapsamlı bir görünümünü elde etmek için, Siparişe tıklamanız yeterlidir; 

ardından, bir dizi sipariş ayrıntısını gösteren bir pencere açılacaktır. 

 



Hesap Ayrıntıları 

Çalışma alanındaki  simgesine tıklayın. Yan menüden Ticaret sekmesine tıklayın, ardından 

Hesap Ayrıntıları'nı seçin. 

Arayüzde iki ana sekme bulunur: Hesap Özeti ve Hesap Ekstreleri. 

Hesap Özeti 

Hesap Özeti sekmesi, nakit hesabınızın ayrıntılı grafiksel dökümünü/analizini sunar. Hesap 

Özeti'nde görüntülenen bilgiler, uygulama üzerinden işlem yaptıkça gerçek zamanlı olarak 

güncellenir.  

Bir satın alma emri verildiğinde, sistem emrin değerini nakit hesabından bloke eder. Bu, 

Bekleyen Tutar (Para Çekme ve Emirler) bölümünde yansıtılır. 

Emir yerine getirildiğinde, bloke edilen tutar sıfır olur. 

Bir satış emri verildiğinde, emir değeri “Yasallaşmamış Satışlar” olarak yansıtılır ve emir 

yerine getirildiğinde Nakit Bakiyesi güncellenir. 

Aşağıdaki bilgiler Hesap Özeti Penceresinde görüntülenir. 

 

Çekilebilir Nakit – Çekilebilir nakit tutarı. 

Kapatılmamış Satışlar – Verilen satış emirlerinin kapatılmamış tutarı. 

Nakit Bakiyesi – Nakit hesabınızın toplam değeri. 

Bekleyen Tutar (Para Çekme ve Emirler) – Alım emirleri verilirken, bekleyen nakit çekme 

işlemleri vb. sırasında bloke edilen tutar. 

OD Limiti – Çekilebilecek kredi limitini temsil eder. 

Hisse Senedi Piyasa Değeri – Tüm hisse senetlerinizin (yani hisse senetleri ve diğer menkul 

kıymetler) toplam piyasa değerini temsil eder. 

Hesap Net Değeri – Borçlar çıkarıldıktan sonra nakit hesabınızda bulunan tutar. 

Alım Gücü – Hisse senedi satın almak için kullanılabilir nakit tutarı (portföy içinde). 



Gerçekleşmemiş Kazanç/Kayıp – Bu metrik, bugüne kadar yapılan alım satım faaliyetlerinin 

sonucunda ortaya çıkan kar veya zararı temsil eder. 

Hesap Özetleri 

Hesap Özeti sekmesine geçerek, belirli bir aya ait nakit para yatırma, para çekme ve portföy 

ayrıntılarını içeren bir özeti indirebilirsiniz. 

 

Hesap Özetleri raporunu almak için: 

İstediğiniz portföyü, hesap özeti türünü (Nakit veya Portföy) ve ayı seçin. 

İndir düğmesine tıklayın. 

 

 

 

Talepler 

Çalışma alanındaki  simgesine tıklayın. Yan menüden Ticaret sekmesine tıklayın, ardından 

Talepler'i seçin. 

Talepler sekmesi, nakit para yatırma, çekme veya transfer etme işlemlerini 

gerçekleştirmenizi sağlayan uygulamanın ödeme ile ilgili işlevlerini içerir. 

Talepler'e erişmek için: 

Yan menüden Ticaret Hesabı sekmesine tıklayın, ardından Talepler'i seçin. 

İstediğiniz işleve göre istediğiniz sekmeyi (para çekme, para yatırma, transfer) seçin. 

Hesabınıza para yatırmak için: 

• Yan menüden Ticaret Hesabı sekmesine tıklayın, ardından Talepler'i seçin. 

• Para Yatırma sekmesini seçin. 

• Gerekli alanlara bilgileri girin. 

• Bilgileri girdikten sonra, işleminizi doğrulamak için işlem şifresini girin. 

• Para Yatır'a tıklayın. 

Hesabınızdan para çekmek için: 

• Yan menüden İşlem Hesabı sekmesine tıklayın, ardından Talepler'i seçin. 

• Para Çekme sekmesini seçin. 

• Verilen alanlara gerekli bilgileri girin. 

• Bilgileri girdikten sonra, işleminizi doğrulamak için ticaret şifrenizi girin. 



Para Çekme'ye tıklayın. 

Para çekme işlemlerinde, fon transferleri sırasında ortaya çıkan banka masraflarının, başka 

bir bildirimde bulunulmaksızın tamamen müşteri tarafından karşılanacağını lütfen 

unutmayın.  

Döviz Dönüştürme işlemi yapmak için: 

• Yan menüden Ticaret Hesabı sekmesine tıklayın, ardından Talepler'i seçin. 

• Para Birimi Dönüşümleri sekmesini seçin. 

• Verilen alanlara gerekli bilgileri girin. 

• İşleminizi doğrulamak için işlem şifrenizi girin. 

• Gönder'e tıklayın. (Ayrıca, verilen bilgileri sıfırlayabilirsiniz). 

Geçmişi İste: 

Yan menüden İşlem Hesabı sekmesine tıklayın, ardından İstekler'i seçin. 

İstek Geçmişi sekmesini seçin. 

Bir portföy, süre ve İşlem Türü seçin. 

Arama'ya tıklayın. 

Tekrarlayan Abonelikleri Görüntülemek İçin: 

Tekrarlayan Abonelikler sekmesini seçin. 

Tekrarlayan ödeme yoksa bu sekme görünmez. Tekrarlayan ödemeleri etkinleştirdiğinizde 

görünür hale gelir. 

 simgesine tıklayarak, o belirli ticker ile ilgili tüm geçmiş ödemeleri görüntüleyebilirsiniz. 

Kaydı silmek istiyorsanız   simgesine tıklayın. 

 

Opsiyon Zinciri 

Çalışma alanındaki  simgesine tıklayın. Yan menüden Ticaret sekmesini seçin, ardından 

Opsiyon Zinciri'ne tıklayın. 



 

Bu özellik, seçilen sembol için alım ve satım opsiyonlarını gösterir. 

Opsiyon sözleşmesi, değerini hisse senetleri gibi diğer menkul kıymetlerden alan bir tür türev 

finansal menkul kıymettir. Opsiyon sözleşmesi, yatırımcıya varlığı belirli bir fiyattan satın 

alma/satma seçeneği sunar. 

Alım opsiyonu, alıcıya varlığı (yani hisse senedini) belirli bir fiyattan ve belirlenen bir zaman 

aralığı içinde satın alma seçeneği sunan bir sözleşmedir. 

Satım opsiyonu, varlığın sahibine varlığı belirli bir fiyattan ve belirlenen bir zaman aralığı 

içinde satma seçeneği sunan bir sözleşmedir. 

Strateji açılır menüsünü kullanarak tercih ettiğiniz stratejiyi seçin. Opsiyon ticareti, bir dizi 

farklı strateji sunar. 

 

Uzun Call: Önemli bir büyüme potansiyeli sunan basit bir yükseliş stratejisidir ve piyasa fiyatı 

kullanım fiyatının üzerine çıktığında yatırımcılar kazanç elde ederler. Vade bitmeden call 

opsiyonunu satın alıp satarak fiyat aralığından kar elde edebilirsiniz. 



Uzun Put: Büyük kazançlar sağlayabilen basit bir düşüş stratejisidir. Hisse senedinin 

düşeceğini düşünüyorsanız put opsiyonu satın alırsınız, çünkü dayanak hisse senedi fiyatı 

düştüğünde put opsiyonunun değeri artar. Ancak, bu opsiyonun vade tarihinde tamamen 

değersiz hale gelme riski de vardır. 

Uzun Straddle: Uzun straddle, bir uzun call ve bir uzun put opsiyonundan oluşur. Her iki 

opsiyon da aynı dayanak hisse senedine, aynı kullanım fiyatına ve aynı vade tarihine sahiptir. 

Uzun straddle, net borç (veya net maliyet) için oluşturulur ve dayanak hisse senedi üst 

kırılma noktasının üzerine çıkarsa veya alt kırılma noktasının altına düşerse kar sağlar. 

Uzun Strangle: Strangle, put ve call'un farklı kullanım fiyatlarına sahip olması dışında 

straddle'a benzer. Bu paranın dışında kalan opsiyonlar, strangle'ı straddle'dan daha ucuz hale 

getirir, ancak kar elde etmek için daha büyük bir hareket gerektirir. 

Nakit Kapalı Kısa Put: Satıcının nakit aldığı kısa put pozisyonuna girdiği bir opsiyon stratejisi. 

Ancak bu nakit karşılığında, satıcı, put opsiyonunun alıcısı (uzun pozisyon) opsiyonu 

kullanmak isterse, dayanak hisse senedini satın almakla yükümlüdür. 

Kapalı Call: Dayanak varlıkta uzun pozisyon tutmayı ve dayanak varlık üzerinde bir call 

opsiyonu satmayı içeren bir opsiyon stratejisidir. Bu strateji genellikle dayanak varlığın 

sadece küçük fiyat dalgalanmaları yaşayacağına inanan yatırımcılar tarafından kullanılır. 

 

 

 

 

 

 

İzleme listesi 

Uygulama, belirli bir borsadaki sembolleri veya kullanıcı tarafından oluşturulan sembol 

listesini görüntülemek için ‘izleme listeleri’ kullanır. Bu listeler, uygulama üzerinden hisse 

senedi alım/satım yapmak veya performans özelliklerini izlemek/takip etmek için 

kullanılabilir. Bu bölümde, izleme listesinin temel işlevleri, yani hisse senedi sembollerini 

içeren izleme listelerinin nasıl oluşturulacağı ve izleneceği hakkında ayrıntılı bilgi verilecektir. 

İzleme Listesi'ne Erişmek İçin 

Çalışma alanındaki   simgesine tıklayın. Yan menüden Piyasalar sekmesini seçin, ardından 

İzleme Listesi'ne tıklayın. 

Widget'ın sağ üst köşesinde bulunan açılır menüye tıklayın ve bir izleme listesi seçin.  

Bu, tüm bir borsa (ör. NSDQ, DFM vb.) veya kullanıcı tarafından oluşturulan bir ‘Özel İzleme 

Listesi’ olabilir. 



 

Herhangi bir izleme listesindeki bir sembolün üzerine sağ tıklamak, satın alma/satma, hisse 

senedi profilini görüntüleme, opsiyon zincirini açma, ayrıntılı fiyat teklifi alma veya grafik 

ayrıntılarını görüntüleme seçeneklerini içeren bir bağlam menüsü açar. 



 

Not: Besleme düzeyine, bölgesel ve uluslararası sembollere bağlı olarak, sağ tıklama 

seçenekleri değişiklik gösterebilir. 

Özel İzleme Listesi Oluşturmak İçin (kullanıcı tarafından belirlenen sembollerle) 

Bu bölüm, kullanıcı tarafından seçilen sembollerden oluşan bir liste oluşturma sürecini adım 

adım anlatmaktadır. Bu liste daha sonra sembolleri satın almak/satmak veya 

performanslarını izlemek için kullanılabilir. 

Sağ üst köşedeki  simgesine tıklayın ve Yeni İzleme Listesi  simgesine tıklayarak 

yeni bir izleme listesi oluşturun. 

 

 

'Ekle' alanına izleme listesi için yeni bir ad yazın, ardından yanındaki  simgesine basın. 

(İzleme listeleri aynı pencereden düzenlenebilir/silinebilir). 



Yeni oluşturulan izleme listesine semboller eklemek için, açılır menüden yeni izleme listesinin 

seçili olduğundan emin olun ve arama çubuğuna sembol adını yazın. 

Yazarken otomatik tamamlama listesinde görünen sembolü seçin. 

 

İzleme Listesi Ayarlarını Özelleştirme 

 simgesine tıklayın ve Sütunları Yönet'i seçin. 

 

Sol sütundan eklemek istediğiniz sütunları “>” düğmesine tıklayarak seçin. Zaten eklenmiş bir 

sütunun seçimini kaldırmak isterseniz, “<” düğmesine tıklayarak bunu yapabilirsiniz. 



Değişikliklerinizi onaylamak için Kaydet düğmesine tıklayın. 

Pencerenin sol alt köşesindeki ‘Varsayılan Ayarları Yükle’ düğmesine tıklayarak istediğiniz 

zaman varsayılan ayarlara geri dönebilirsiniz.  

Not: Bu özellik yalnızca klasik izleme listesi görünümünde kullanılabilir. 

İzleme Listeleri için Görüntüleme Seçenekleri 

İzleme listesi widget'ını büyütme/küçültme 

Widget'ın sağ üst köşesindeki büyütme simgesine  tıklayarak izleme listesi widget'ını 

büyütün (yani tam ekran görünümüne geçin). 

Gözlem listesi widget'ını küçültmek için  (büyütülmüş durumda iken) widget'ın sol alt 

köşesindeki küçült simgesine tıklayın. 

Tablo görüntüleme seçenekleri (Table view options) 

Gözlem listesi tablosu için aşağıdaki görüntüleme seçenekleri mevcuttur. 

Gözlem listesi tablosunun görünümünü değiştirmek için ayarlara tıklayın ve Gözlem Listesi 

Görünümü'nden tercih ettiğiniz görünümü seçin. 

 

Klasik – Sembol ayrıntılarını basit ve daha temiz bir şekilde görüntüler - izleme listesi 

ayarlarına tıklayarak tercihinize göre sütunlar ekleyebilir veya kaldırabilirsiniz.  

Çift Satır – Sembol ayrıntılarını daha açıklayıcı bir şekilde görüntüler. 

Döşemeler - Sembol ayrıntılarını basit ve daha net bir şekilde görüntüler. 

Sembollerin Şirket Logosu ve Ülke Bayrağını görüntülemek için, ayarlara tıklayın ve Ülke 

Bayrağı ve Şirket Logosu'ndan tercih ettiğiniz seçeneği seçin. 

 

Logo – Sembolün şirket logosunu görüntüler. 

Bayrak – Sembolün ülke bayrağını görüntüler. 

Yok – Yalnızca sembol adını görüntüler. 

Klasik izleme listesi görünümünde, Sabit Sütunda Sembolü veya Sembol Açıklamasını 

görüntüleyebilirsiniz. 



 

İzleme Listesi Göstergeleri (Watchlist Indicators) 

Bazı borsalarda, izleme listesindeki sembolün yanında renk kodlu bayraklar görüntülenerek 

aşağıdaki olaylardan herhangi biri belirtilir. 

Sembolün yanında sarı bayrak, %20 ila %35'in altında birikmiş zarar olduğunu gösterir. 

 Sembolün yanında kırmızı bayrak, %50 veya daha fazla birikmiş zarar olduğunu 

gösterir. 

Sembolün yanında turuncu bir bayrak, %35 ila %50'den az birikmiş kayıp olduğunu 

gösterir. 

 Bu bayrak, 52 haftanın en yüksek değerini ve söz konusu sembolün en yüksek değerine 

ulaşıldığını gösterir. 

 Bu bayrak, 52 haftanın en düşük değerini ve söz konusu sembolün en düşük değerine 

ulaşıldığını gösterir. 

Bu, seçilen sembol için önemli duyurular olduğunu gösterir (bayrağa tıklayarak 

görüntülenebilir). 

Bu bayrak, söz konusu sembol için gece ticaretinin etkinleştirildiğini gösterir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pazar Genel Bakış (Market Overview) 



Bu ekran, pazarın (borsa) çeşitli toplam performans ölçütlerini açık ve özlü grafiksel gösterge 

panellerinde sunar. 

Çalışma alanındaki  simgesine tıklayın. Yan menüden Piyasalar sekmesini seçin, ardından 

Pazar Genel Bakış'a tıklayın. 

 

Ekranın sol köşesindeki açılır menüden analiz etmek istediğiniz borsayı seçin. 

Bir borsa seçildiğinde, genel ciro, hacim, işlemler, grafik rakamları ve aşağıdaki bileşenleri 

içeren gösterge paneli yüklenir.  

Seçilen borsa için en son haberler ve duyurular. 

Sektör Genel Bakışı, Ciro veya Piyasa Değeri bazında görüntülenebilir. 

Teknik ve temel göstergelerin özet görünümü. 

• En Yüksek PE 

• En Yüksek PB 

• En Yüksek Temettü Getirisi 

• En Yüksek Yükseliş Potansiyeli 

• Yüzde Değişimine Göre En Çok Kazananlar 

• Yüzde Değişimine Göre En Çok Kaybedenler 

• Hacme Göre En Aktifler 

• Ciroya Göre En Aktifler 

• Son Boğa Sinyalleri 

• Son Ayı Sinyalleri 

• Son Saatlik Boğa Sinyalleri 

• Son Saatlik Ayı Sinyalleri 

Zaman ve Satışlar (Time and Sales) 



Artık tüm piyasalar/borsalar için zaman ve satış bilgilerini görüntüleyebilirsiniz. 

Çalışma alanındaki   simgesine tıklayın. Yan menüden Piyasalar sekmesini seçin, ardından 

Zaman ve Satışlar'a tıklayın. 

Ardından, ekranın sol köşesindeki açılır menüden görüntülemek istediğiniz borsayı seçin. 

Filtre seçeneklerini tercihinize göre özelleştirin ve tabloyu filtrelemek için ‘Uygula’ 

düğmesine basın. 

 

Küresel Piyasalar (Global Markets) 

Çalışma alanındaki  simgesine tıklayın. Yan menüden Piyasalar sekmesini seçin, ardından 

Küresel Piyasalar'a tıklayın. 

Bu bölüm, dünyanın dört bir yanından gelen piyasa bilgilerini içeren toplu bir grafik panosu 

barındırır.  Bu sayede, önemli Piyasa Endeksleri, Emtialar ve Para Birimlerinin fiyat 

hareketlerini izleyebilirsiniz. 

Yan menüden Piyasalar'a gidin, ardından Global Piyasalar'ı seçin. Ardından dört farklı sekme 

göreceksiniz: Özet, Endeksler, Emtialar, Para Birimleri ve Kripto. 

Global Piyasalar'ın Özet sekmesi, tüm kategorilerin, yani popüler Piyasa Endeksleri, Emtialar 

(ham petrol, altın vb.) ve Para Birimlerinin özetini içerir. 

Bir öğeye tıkladığınızda, pencerenin sağ panelinde ilgili grafik ayrıntıları ve ayrıntılı fiyat 

bilgileri görüntülenir. 



 

Endeksler (Indices) 

Global Markets penceresinin üst kısmındaki ‘Endeksler’ sekmesini seçin. 

Sayfa, dünyanın farklı bölgelerindeki tüm ana piyasa endekslerinin kapsamlı bir özetini 

görüntüler. 

Sol üst köşedeki açılır menüden bir bölge seçin, uygulama seçilen bölgenin endekslerini 

yükleyecektir. 

 

 

 

 

 

 

 



Emtia (Commodities) 

Global Piyasalar penceresinin üst kısmından Emtia sekmesini seçin. 

Bu sekme, dünyadaki başlıca emtiaların (ham petrol, gümüş, altın, platin vb.) fiyat 

hareketlerine ilişkin kapsamlı bir gösterge paneli sunar. 

 

Para Birimleri (Currencies) 

Global Piyasalar penceresinin üst kısmından Para Birimleri sekmesini seçin. 

Bu sekme, grafikler ve tablolar kullanılarak birden fazla para biriminin karşılaştırılması yoluyla 

Forex piyasalarına ilişkin kapsamlı bir genel bakış sunar. 

 

 

 

 



Kripto (Crypto) 

Global Markets penceresinin üst kısmından ‘Crypto’ sekmesini seçin. 

Sayfa, kripto para piyasalarının kapsamlı bir özetini görüntüler. 

 

 

Haberlere erişmek için, çalışma alanındaki  simgesine tıklayın, yan menüden “Pazar”ı tıklayın 

ve ardından “Haberler”i seçin. 

Haberler (News) 

 

 

 

 

 



Haberler sekmesinde, belirli bir haber kaynağı/sağlayıcıdan (ör. WSJ, CNN, BBC, Bloomberg 

vb.) ve tercih ettiğiniz kategoriden haber makalelerini filtrelemek isteyebilirsiniz. 

Bunu yapmak için, üst çubuktaki “sağlayıcı” açılır menüsünü tıklayın ve tercih ettiğiniz haber 

sağlayıcıyı seçin. Böylece, seçilen haber sağlayıcısından haber makaleleri görüntülenir. 

Kategoriye göre filtrelemek için, üst çubuktaki “kategoriler” açılır menüsünü tıklayın, 

ardından ilgili onay kutularını işaretleyerek tercih ettiğiniz kategorileri seçin; böylece seçilen 

kategorilerle ilgili haberler görüntülenir. 

Soldaki panelden bir haber öğesini tıkladığınızda, haber çerçevesi çerçevenin sağındaki 

okuma paneline yüklenir. 

Haber makaleleri listesini daha da filtrelemek için: 

“Sağlayıcı” açılır menüsünün yanında bulunan Gelişmiş filtre düğmesine tıklayın. Bu, mevcut 

filtre seçeneklerini genişletecektir. 

Artık haber makalelerini aşağıdakilerin herhangi bir kombinasyonuna göre filtreleyebilirsiniz: 

Haber Kategorisi (ör. Şirket Haberleri, Temettüler, Hükümetler, Başarı Öyküleri vb. 

• Haber Sağlayıcı (örn. WSJ, CNN, BBC, Bloomberg vb.) 

• Ülke 

• Dil 

• Belirli zaman/süre. 

Yukarıdaki kriterleri girdikten sonra arama düğmesine tıklayın. 

Eklenen filtreleri temizlemek ve ana haber akışına geri dönmek için sıfırla düğmesine tıklayın. 

 

Duyurular (Announcements)  

 

 



Duyurular sekmesini seçin. 

Bir borsa seçin – Seçilen borsaya ait ilgili duyurular görüntülenecektir. 

Her bir öğeye tıklayarak detaylarını okuyabilirsiniz. 

Borsa duyurularını filtrelemek için: 

Ekranın üst kısmındaki Borsa açılır menüsünün yanında yer alan Gelişmiş filtre butonuna 

tıklayın. 

Sembol girin. Ardından belirli bir sembol sağlayıcı türü, ülke, dil veya zaman aralığı seçerek 

filtreleme yapabilirsiniz. 

Ara butonuna tıklayın. 

Eklediğiniz filtreleri temizleyip ana duyuru akışına dönmek için Sıfırla butonuna tıklayın. 

 

En iyi Hisseler (Top Stocks)  

En İyi Hisseler özelliği, seçilen piyasadaki en çok yükselen ve düşen hisselere hızlı bir bakış 

sunar. Bu veriler, yatırımcıların dalgalı piyasayı kolayca takip etmelerini ve daha akıllı kararlar 

vermelerini sağlayan grafik panolar şeklinde gösterilir. Yatırımcılar bu verileri, sahip oldukları 

ya da satın almayı düşündükleri hisselerin fiyat hareketlerindeki eğilimleri fark etmek için 

kullanabilirler. 

Çalışma alanındaki  tıklayın. 

Yan menüden Analizler sekmesini seçin ve ardından En İyi Hisseler’i seçin. 

Pencerenin sağ üst köşesinde yer alan açılır menüden istediğiniz borsayı seçin. 

Bu işlem sonrasında, Teknik, Temel ve Performans göstergelerine göre gruplandırılmış bir dizi 

çubuk grafik görüntülenecektir. 

 



Teknik Göstergeler (Technical)  

Seçilen borsa için en güçlü yükseliş (bullish) ve düşüş (bearish) sinyali veren sembolleri 

gösterir. 

Yükseliş Sinyali (Bullish Signal): Hisse fiyatında yukarı yönlü bir eğilim gözlemlendiğinde, bu 

durum yatırımcıların ilgili sembole olan güveninin arttığını gösterir. 

Düşüş Sinyali (Bearish Signal): Hisse fiyatında aşağı yönlü bir eğilim gözlemlendiğinde, bu 

durum yatırımcıların ilgili sembole olan güveninin azaldığını gösterir. 

 

Temel Göstergeler (Fundamental)  

“Temel göstergeler” olarak adlandırılan bu ölçümler, bir şirketin finansal sağlığını ve 

sürdürülebilirliğini değerlendirmede kritik öneme sahiptir. Hem kısa hem de uzun vadede 

şirketin finansal gücünü analiz eder. 

Bu bölümde, aşağıdaki oranlara göre en iyi performans gösteren semboller görüntülenir 

(örneğin: en iyi F/K oranı, PD/DD oranı ve temettü verimi bazında semboller). 

Fiyat / Kazanç (F/K) Oranı: 

F/K oranı, bir şirketin hisse fiyatını hisse başına kazancına (EPS) göre karşılaştırır. Bu oran, 

hissenin aşırı değerli mi yoksa düşük değerli mi olduğunu ölçmede kullanılır (bu durum 

PD/DD oranı ile de teyit edilebilir). Düşük bir F/K oranı, hissenin daha çok düşük değerli 

olduğunu gösterdiğinden genellikle daha iyidir. 

Piyasa Değeri / Defter Değeri (PD/DD) Oranı: 

PD/DD oranı, bir şirketin mevcut hisse fiyatını, çeyreklik bazda hisse başına defter değeriyle 

karşılaştırır. Bu oran, F/K oranını doğrulamak için kullanılabilir; çünkü PD/DD oranı, 

yatırımcıların aşırı değerli şirketlerden kaçınmasına yardımcı olur. Düşük PD/DD oranı 

genellikle tercih edilir çünkü hisse fiyatının şirketin net varlık değerine göre düşük olduğunu 

gösterir. 

PD/DD oranının 1.0 olması, hisse fiyatının bilançodaki varlık değerine denk olduğunu 

gösterir. 1.0’in altında bir oran, hissenin toplam net varlık değerine kıyasla daha düşük fiyatla 

işlem gördüğünü (yani düşük değerli olduğunu), 1.0’in üzerinde bir oran ise hissenin aşırı 

değerli olabileceğini gösterir. 

PD/DD oranı, şirketin faaliyet ortamındaki gelişmelere göre artabilir veya azalabilir. Örneğin, 

şirketle ilgili olumlu veya olumsuz haberler ya da yönetim kararları bu oranı etkileyebilir. 

PD/DD oranı ile Özsermaye Karlılığı (ROE) arasındaki farkın fazla olması genellikle yatırımcılar 

için olumsuz bir işaret olarak değerlendirilir. 

Temettü Verimi (DY) Oranı: 

Bu oran, bir şirketin yıllık temettü ödemelerini hisse fiyatına göre karşılaştırır. Daha büyük ve 

olgun şirketlerin yatırımcılarına daha yüksek temettü ödemesi yapma olasılığı yüksektir. 

Yüksek temettü verimi oranı genellikle daha iyidir. 



Yukarı Yönlü Potansiyel (Upside Potential): 

Bir menkul kıymetin fiyatının artabileceği potansiyel miktarı ifade eder. 

 

Performans (Performance)  

Yüzde Değişime Göre En Çok Yükselenler: 

Değerinde yüzde bazında artış yaşayan sembolleri ifade eder. Bu, hisse fiyatının bir önceki 

işlem gününe kıyasla yüzde olarak ne kadar yükseldiğini gösterir. 

Yüzde Değişime Göre En Çok Düşenler: 

Değerinde yüzde bazında azalış yaşayan sembolleri ifade eder. Bu, hisse fiyatının bir önceki 

işlem gününe kıyasla yüzde olarak ne kadar düştüğünü gösterir. 

Hacme Göre En Aktif Hisseler (Adet): 

İşlem hacmi en yüksek olan aktif sembolleri gösterir. 

Ciroya Göre En Aktif Hisseler: 

Toplam işlem tutarı (ciro) en yüksek olan aktif sembolleri gösterir. 

 

Grafiklerle Çalışma (Working with Charts) 

TradingView tarafından geliştirilen yeni grafik modülü, uygulama içindeki merkezi analiz aracı 

olarak işlev görür. Bu modül, kullanıcıların geçmiş ve güncel verilerden yararlanarak hisse 

senetleri, endeksler veya diğer finansal menkul kıymetlerin fiyat hareketlerini analiz 

etmelerine, karşılaştırmalar yapmalarına ve tahmin etmelerine yardımcı olur. Grafikler, bir 

menkul kıymetin belirli bir zaman aralığındaki performansını (örneğin fiyatını) kolayca 

görüntülenebilen görsel bir formatta sunar. Uygulamadaki grafik bileşeni, çok sayıda 

özelleştirme seçeneği sunar ve teknik göstergelere dayalı gelişmiş analiz işlevlerini de 

destekler. 

Başlamak için çalışma alanındaki Analytics sekmesini açın ve yan menüden Charts seçeneğini 

seçin. 

Bu rehber, uygulamadaki temel ve gelişmiş grafik özelliklerinin nasıl kullanılacağını adım 

adım açıklamaktadır. 



 

1. Sembol Arama (Symbol Search) 

Arama kutusuna tıklayın ve grafik veya endeksini görüntülemek istediğiniz sembolün ya da 

endeksin adını yazmaya başlayın. Otomatik tamamlama listesinde sembol veya endeks adı 

göründüğünde üzerine tıklayın. 

2. Grafik Süresi (Chart Duration) 

Uygulama, 1 dakikadan 1 aya kadar farklı zaman dilimlerini desteklemektedir. 

 

Analiz kapsamınıza bağlı olarak çeşitli grafik süreleri arasından seçim yapabilirsiniz. Bu 

süreler, seçilen sembol veya endekse göre 1 dakika, 5 dakika, 15 dakika, 30 dakika, 1 saat, 1 

hafta ve 1 ay seçeneklerini içerir. 

 

 

 



3. Grafik Türü (Chart Type) 

Grafik modülü artık aşağıda belirtilen farklı grafik türlerini desteklemektedir. 

 

 

4. Sembol Karşılaştırma (Compare Symbol) 

“Compare” (Karşılaştır) butonuna tıkladığınızda, ilk sembol veya endeksle karşılaştırmak 

istediğiniz başka bir sembol veya endeksi eklemenizi sağlayan bir arama kutusu açılır. Sembol 

veya endeks adını yazın ve otomatik tamamlama listesinde göründüğünde seçin. 

 

 

 

 

 



5. Teknik Analiz Göstergeleri (Technical Analysis Indicators) 

Teknik göstergeler hakkında detaylı bilgi için "Göstergeler, Stratejiler ve Formasyonlarla 

Analiz" bölümüne bakabilirsiniz. 

Indicators (Göstergeler) simgesine tıkladığınızda, grafiğe ekleyebileceğiniz çeşitli teknik analiz 

göstergelerinin listesi açılır. İstediğiniz göstergeleri seçtiğinizde, grafik üzerinde üst üste 

bindirilmiş (overlay) olarak görüntülenir. 

Bir göstergeleri gizlemek için, grafiğin köşesindeki gösterge kutusunun üzerine gelin ve kaldır 

butonunu seçin. 

 

6. Şablonlar (Templates) 

Göstergeler için oluşturulan şablonlar bu özellik kullanılarak kaydedilebilir. 

7. Geri Al / Yinele (Undo/Redo) 

Grafik üzerinde yapılan çizimler ve üst üste bindirilmiş (overlay) öğeler, kullanıcı tercihlerine 

göre geri alınabilir veya tekrar uygulanabilir. 

8. OHLC ve Hacim Bilgisi (OHLC and Volume Information) 

Seçilen hisse senedi sembolü için “Açılış, Yüksek, Düşük ve Kapanış” değerlerini ifade eder. 

Grafik süresi değiştirildiğinde bu değerler otomatik olarak güncellenir. 

Hacim grafiği, göstergeler açılır menüsünden etkinleştirildiğinde, sembolün grafiğinin altında 

görüntülenir. 

9. Sembol Göstergesi Açıklaması (Symbol Indicator Legend) 

Grafik açıklama (legend) bölümü, o anda grafik görünümünde görüntülenen öğeleri 

(semboller, göstergeler) farklı renklerle gösterir. Örneğin, aynı grafikte birden fazla sembol 

karşılaştırılıyorsa, her sembol kendine ait bir renk alır. 



Sembol gösterge kutusunun üzerine gelin ve sembol seçenekleri menüsünü açmak için 

tıklayın. 

 

Sembol Grafiğini Göster/Gizle 

Sembol grafiğini gizlemek veya göstermek için simgeye tıklayın. 

Simgeye tıklayıp Sembol Bilgisi seçeneğini seçmek, temel hisse bilgilerini içeren bir iletişim 

kutusunu açar. 

Görsel Sıra seçenekleri (Öne Getir, Arkaya Gönder, Bir Öne, Bir Geri) sembol grafiğinin, diğer 

öğelere (göstergeler, çizimler vb.) göre öncelik sırasını kontrol eder. 

Ölçeğe Sabitle seçenekleri, grafiğin ölçeğini seçilen tercihe göre ayarlar (tam ekran, sol ölçek, 

sağ ölçek vb.). 

10. Grafik Çizim Araçları (Chart Drawing Tools) 

Uygulama, kullanıcıların grafiği notlandırması ve görselleştirmesi için çeşitli analiz çizim 

araçlarını destekler. Bu araçlar hakkında detaylı bilgi için buraya tıklayın. 

11. Grafik Çizim Araç Çubuğunu Gizle (Hide Chart Drawing Toolbar) 

Bu buton seçildiğinde, çizim araç çubuğu gizlenir ve grafik öğelerine daha fazla alan sağlanır. 

12. Grafik Katmanları (Chart Layers) 

Bir grafik aynı anda birden fazla nesne veya katman içerebilir (örneğin, iki sembol 

karşılaştırılabilir). 



 

Nesne ağacı veya grafik katmanı seçici, grafiğin farklı katmanlarını ve nesnelerini gösterip 

gizlemenize ve görünümünü özelleştirmenize olanak sağlar. 

13. Grafik Aralığı (Chart Interval) 

Grafikte değerlerin görüntüleneceği zaman noktalarını (X eksenindeki zaman birimleri) 

belirleyen tercih edilen bir aralık seçeneği seçebilirsiniz. 

 

Mevcut aralık seçenekleri, seçilen grafik süresine bağlı olarak değişir. 

Örneğin, grafik süresi olarak 1 Gün seçilmişse, kullanılabilecek aralıklar 1 ve 5 dakikalık 

zaman dilimleridir. Birden fazla yıl seçilmişse, kullanılabilecek aralıklar 1 gün, 1 hafta ve 1 ay 

olacaktır. 

14. ‘Git’ (Go to)  

Bu butonu seçerek, seçilen sembolün grafik verilerinde belirli bir zamana gidebilirsiniz. 

Tarih ve saat seçim kutularından tercih edilen tarih ve saati seçin, ardından > butonuna 

basın; grafik görünümü belirtilen noktaya kayacaktır. 



 

15. Borsa Zamanı (Exchange Time) 

Varsayılan olarak, bu alan seçilen sembolün borsasının yerel zamanını gösterir. Örneğin, 

grafik AMZN’nin performansını gösteriyorsa ve bu sembol Nasdaq borsasında işlem 

görüyorsa, alan ABD Doğu Yakası (ET) saatini gösterecektir. 

Bu alan, üzerine tıklanarak ve menüden tercih edilen saat dilimi seçilerek dünya üzerindeki 

herhangi bir saat dilimini gösterecek şekilde değiştirilebilir. 

 

Not: Farklı zaman dilimlerinden birden fazla sembol karşılaştırıldığında, varsayılan olarak 

temel sembolün zaman dilimi bu alanda gösterilir. 

 



16. Ölçek Seçenekleri (Scale Toogles) 

Aşağıdaki butonlar, seçilen sembol(ler) için Y ekseni ölçeğini kontrol eder: 

• Otomatik (Doğrusal ölçek) 

• Log (Logaritmik ölçek) 

• % (Yüzde ölçeği) 

Diğer ölçek seçenekleri şunlardan seçilebilir: 

• Grafik Ayarları > Ölçek Ayarları 

• Y ekseninin yanındaki menüye tıklayarak. Bu menü, grafiğe eklenen sembollere 

özeldir; birden fazla sembol eklenmişse, her sembol için ayrı bir seçici olacaktır. 

17. X-Ekseni (Yatay eksen) (Horizontal axis) 

Zaman ölçeğini temsil eder. Bu aralık, değerlerin üzerinde fareyi tıklayıp sürükleyerek 

genişletilebilir veya daraltılabilir. 

18. Y-Ekseni (Dikey eksen) (vertical axis) 

Fiyat ölçeğini temsil eder. Bu aralık, değerlerin üzerinde fareyi tıklayıp sürükleyerek 

genişletilebilir veya daraltılabilir. 

19. Para Birimi (Currency) 

Y ekseninde hisse fiyatlarının temsil edildiği para birimini gösterir. 

20. Anlık Görüntü (Snapshot) 

Grafiğin herhangi bir anını yakalamak ve görüntülemek için Anlık Görüntü butonuna basın. 

Görüntüyü hızlıca kaydetmek için Resmi İndir butonuna tıklayın. 

Anlık görüntü otomatik olarak trading view sunucusuna yüklenir ve URL kopyalanarak 

tarayıcıda açılabilir. 

Ayrıca, anlık görüntüyü Twitter hesabınızda paylaşabilirsiniz. 

 

 

 



21. Tam Ekran (Maximize) 

Bu seçenek, grafik alanını ekranın tamamını kaplayacak şekilde genişletir. 

22. Grafik Ayarları (Chart Settings) 

Bu seçenek, gelişmiş özelleştirme seçeneklerine erişim sağlar. Ayrıntılar için buraya 

bakabilirsiniz. 

• Sembol Ayarları: Mum grafikleri ve diğer grafik öğelerinin renk seçeneklerini kontrol 

eder. 

• Durum Çubuğu: OHLC değerleri, gösterge etiketleri, durum çubuğu arka plan rengi ve 

benzeri seçenekleri kontrol eder. 

• Ölçekler: Fiyat, gösterge, değer ve tarih etiketleriyle ilgili seçenekleri kontrol eder. 

• Görünüm: Grafik arka planı, imleç, ölçek ve grid çizgileri, metin boyutu ve diğer 

öğelerin renklerini özelleştirme seçeneklerini sağlar. 

23. Kaydet (Save) 

Yeni grafik düzenlerini kaydetmek için bu özelliği kullanabilirsiniz. 

 

24. Temettü Göstergesi (Dividend Indicator) 

Bu, seçilen şirketin (hisse sembolü) temettü ödediği tarihi gösterir. 

 



25. Yakınlaştır/Uzaklaştır, Sola/Sağa Kaydırma Kontrolleri (Zoom in/out, Scroll 

Left/Right Controls) 

Yakınlaştırmak için (+), uzaklaştırmak için (-) butonuna tıklayın; sola kaydırmak için (<), sağa 

kaydırmak için (>) butonuna tıklayın. 

Ticaret Sinyalleri (Trading Signals) 

Bu özelliğin ABD borsaları, özellikle NASDAQ, NYSE ve AMEX için geçerli olduğunu 

unutmayın. 

Uygulama içindeki sinyaller, Autochartist tarafından gerçek zamanlı olarak sağlanmaktadır. 

Autochartist, piyasa fırsatlarını ve risklerini belirlemek için gelişmiş desen tanıma yazılımı 

üreten bir firmadır. 

Sinyalleri, bir hisseyi alım veya satım için “tetikleyici” ya da bildirimler olarak düşünebilirsiniz. 

Bu tetikleyiciler, teknik göstergeler ve desenlerin analizi (örn. destek & direnç seviyeleri, 

osilatörler vb.) temel alınarak, traderlar veya makine öğrenimi algoritmaları tarafından 

oluşturulur. Örneğin, bir grafik deseni, bir hissenin destek veya direnç fiyat seviyesine 

yaklaştığını traderlara bildirebilir. Bu bildirim veya tetikleyici, yatırımcılar için erken uyarı 

veya yeni bir fırsat olarak kullanılabilir. 

Çalışma alanındaki simgeye tıklayın. Yan menüden Analiz sekmesini seçin ve ardından 

“Ticaret Sinyalleri”ni seçin. 

Sonrasında, mevcut filtrelerden istediğinizi seçin ve “Ekranla” butonuna tıklayın. 

 

Bu, belirtilen filtre kriterlerine uyan hisseleri göstererek tabloyu filtreleyecektir. 

 

Bir satıra tıklamak (ör. bir hissenin sinyali) ilgili hisse profili içindeki Teknik Analiz sekmesine 

yönlendirecektir. 

Aşağıda, mum grafiğinde bir "flama" (flag) grafik deseni örneği gösterilmektedir. 



 

Uyarılar (Alerts) 

Çalışma alanındaki simgeye tıklayın. Yan menüden Analiz sekmesine tıklayın ve ardından 

Uyarılar’ı seçin. 

Uyarılar özelliği, gerçek zamanlı piyasa bilgilerini takip etmenize yardımcı olur ve size 

özelleştirilmiş yatırım önerileri sunar. 

 

Bildirimleri, açılır menüden ilgili konuyu seçerek Analist Derecelendirmeleri, Kazançlar, 

Haberler, Opsiyonlar, Hisse Fiyatları, Destek/Direnç Kırılmaları veya İşlem Sinyalleri gibi 

kriterlere göre filtreleyebilirsiniz. 



 

Yeni tetiklenen piyasa uyarılarını sekmesi altında görüntüleyebilirsiniz. Bu sekmede mevcut 

uyarı sayısı simge üzerinde gösterilecektir. Bir uyarıyı görüntüledikten sonra, bildirim sayısı 

azalır ve ilgili uyarı "görüldü" sekmesine taşınır. 

Daha önce görüntülediğiniz uyarılara erişmek için butona tıklayın. Bu sekmede mevcut uyarı 

sayısı simge üzerinde gösterilecektir. 

Yeni Uyarı Oluştur (Create New Alert) 

Yeni uyarılar oluşturmak için butona tıklayın. 

 

 

 

 

 



Teslim Kanalı altında ilgili kutucukları işaretleyerek Uygulama Bildirimleri ve E-posta 

Bildirimlerini etkinleştirebilirsiniz. 

• Uygulama Bildirimi – Uyarılar tetiklendiğinde ve uygulamada çevrimiçi olduğunuzda, 

uygulama bildirimleri alırsınız. 

• E-posta – Uyarılar tetiklendiğinde ve çevrimdışı olduğunuzda, e-posta yoluyla bildirim 

alırsınız. 

Tüm gerekli alanları doldurduktan sonra Oluştur butonuna tıklayarak uyarıyı oluşturun. 

Aktif Uyarılar (Active Alerts) 

Mevcut aktif uyarıları görüntülemek için butona tıklayın. 

 

Bir uyarıyı silmek için butona tıklayın. 

Bir uyarıyı güncellemek istiyorsanız  butona tıklayın. 

Değiştirmek istediğiniz alanları düzenleyin ve Güncelle butonuna tıklayın. 

 

Hisse Senedi Profili (Stock Profile) 

Hisse Senedi Profili, bir hissenin performans özelliklerini farklı açılardan ayrıntılı olarak 

gösterir. Buradaki performans metrikleri, temel veriler, desenler ve teknik göstergeler analiz 

edilerek yatırımcılar, hisse senedi veya menkul kıymetin performansına dair bir genel bakış 

oluşturabilir ve bilinçli yatırım kararları alabilirler. 

Çalışma alanındaki ikonuna tıklayın. Yan menüden Analiz sekmesine gidin, Hisse Senedi 

Profilini seçin, ardından arama kutusuna bir hisse adı girin ve otomatik tamamlama 

listesinden seçin. 

 

 

 



Bileşenleri Analiz Etme (Analyzing the Components) 

Hisse Senedi Profili’nde bulunan sekmeler, sembol türüne bağlı olarak değişiklik gösterebilir: 

• Genel Bakış 

• Fiyat Bilgisi 

• Kurumsal İşlemler 

• Haberler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Genel Bakış (Overview) 

Genel Bakış sekmesi, sembolün performans özelliklerini ve çeşitli grafiksel gösterge 

panellerini görüntüler. 

 

 

Sembolün performans özelliklerini inceledikten sonra memnun kaldıysanız, üst çubuktaki Al 

veya Sat butonlarına tıklayarak bir emir formu açabilir veya sembolü daha sonra incelemek 

üzere bir izleme listesine ekleyebilirsiniz. 

Üst bilgi kartı, ‘trend, güncel fiyat, % değişim, en iyi alım, en iyi satış, işlem sayısı ve hacim 

bilgisi’ gibi temel bilgileri sunar. 

• Şirket Açıklaması: Sembolün temsil ettiği şirketin adını ifade eder. Örneğin, NKE için 

şirket açıklaması 'Nike Inc' olur. 

• Borsa: Sembolün listelendiği borsa, sembolün yanında gösterilir (ör. NSDQ, NYSE, 

DFM, ADX vb.). 

• Trend: Sembolün yanında yukarı veya aşağı ok görünür; bu, hisse fiyatının önceki 

işlem gününe göre artıp azaldığını gösterir. (Örneğin, güncel fiyat dünün fiyatından 

yüksekse yeşil yukarı ok gösterilir.) 



• Güncel Fiyat: Hissenin işlem gördüğü mevcut piyasa fiyatını ifade eder (Genel Bakış 

sekmesinde sembolün altında gösterilir). 

• % Değişim: Hissenin fiyat değerinin önceki işlem gününe göre ne kadar değiştiğini 

yüzdelik olarak gösterir. 

• Alış Fiyatı (En İyi Alış): Alıcının belirli bir zamanda hisse için ödemeye hazır olduğu en 

yüksek fiyat. 

• Satış Fiyatı (En İyi Teklif): Satıcının belirli bir zamanda hisseyi satmaya hazır olduğu en 

düşük fiyat. 

• Alış-Satış Farkı (Bid-Ask Spread): Alıcının ödemeye hazır olduğu en yüksek fiyat ile 

satıcının kabul edeceği en düşük fiyat arasındaki farktır. 

• Hacim: İşlem gününde alınıp satılan toplam hisse adedi. 

• OHLC Bilgisi: 

o Açılış (Open): Hissenin piyasa açılış fiyatı. 

o Yüksek (High): Gün içindeki en yüksek fiyat. 

o Düşük (Low): Gün içindeki en düşük fiyat. 

o Kapanış (Close): Hissenin piyasa kapanış fiyatı. 

• 52 Haftalık Yüksek/Düşük: Hissenin son 52 haftadaki en yüksek ve en düşük fiyatını 

gösteren popüler bir göstergedir. 

• Hisse Grafiği: Y ekseninde hisse fiyatını, X ekseninde zamanı gösteren alan veya mum 

grafiği. 

• Gelişmiş Hisse Detayları: Hisse bilgilerinin bulunduğu bölümde ISIN Kodu, EPS, F/K 

Oranı, Getiri, Fiyat Aralığı, Spread, VWAP gibi ek performans ve detay metriklerini 

inceleyebilirsiniz. 

 

Bazı borsalardaki semboller için firmanın Fiyat/Kazanç oranı (F/K), Fiyat/Defter değeri oranı 

(F/DD) ve Temettü Verimi oran bilgileri grafiksel panolarda gösterilir. Bu panolar aynı 

zamanda firmanın performansını sektör ortalamasıyla karşılaştırır. 



Bunlar “temel göstergeler” olarak adlandırılır çünkü bir firmanın finansal sağlığı ve 

sürdürülebilirliğinin kritik ölçütleridir. Şirketin kısa ve uzun vadeli finansal gücünü analiz 

ederler. 

Bu grafiksel araçlar toplu düzeyde analiz edildiğinde, yatırımcıya şirketin finansal sağlığı 

hakkında değerli bilgiler sunar ve en doğru yatırım kararını almasına yardımcı olur. 

Not: Eğer oranlardan herhangi biri negatif bir değer alıyorsa, uygulama analiz açısından 

anlamlı olmadığından “N/M” etiketi gösterecektir. 

Teklif (Quote) 

Hisse profili sayfasındayken, Quote sekmesine geçerek seçilen sembol için Market Depth 

(Piyasa Derinliği), Time & Sales (Zaman & İşlem) ve Lot büyüklüğü bilgilerini içeren Detaylı 

Teklif (Detail Quote) görüntüleyebilirsiniz. 

Piyasa Derinliği (Market Depth) 

Piyasa derinliği verileri, yatırımcılar tarafından bir sembolün mevcut piyasa fiyatını olumsuz 

etkilemeden göreceli olarak büyük satış emirlerini karşılayıp karşılayamayacağını belirlemek 

için kullanılır. 

Genel olarak, piyasa derinliği ne kadar güçlü ise (çok sayıda derinlik seviyesiyle “daha derin” 

ise), likiditesi o kadar yüksek olur ve büyük hacimli emirlerden kaynaklanan şokları absorbe 

etme kapasitesi artar. Derinlik bilgisi tablosu ayrıca belirli bir sembolün bid-ask farkını (alış-

satış farkını) anlamak için de kullanılır. 

Piyasa derinliği, fiyat veya emir bazında görüntülenebilir. Görünüm, widget yanındaki 

butonlar kullanılarak değiştirilebilir. 

 

Uygulama varsayılan olarak piyasa derinliği verilerini 5 seviye ile sınırlar; ancak tam derinliği 

görüntülemek isterseniz, Piyasa Derinliği widget’ının yanındaki simgeye tıklayabilirsiniz. 

Tercih ettiğiniz derinlik seviyesini seçin ve onaylamak için Kaydet’e tıklayın. 

 

 



Zaman ve İşlemler (Time and Sales) 

Seçili sembol için gerçekleşen en son işlemlere (alım/satım tarafı) ait kayıtlar, sembolün 

zaman ve işlemler verisi olarak gösterilir. 

Sembolün zaman ve işlemler verisi aşağıdaki şekilde görüntülenir: 

 

Tüccarlar, zaman ve işlemler verisini kullanarak hisse senedinin performans özelliklerini, 

yönünü, fiyatını ve işlem hacmini belirli zaman aralıklarında değerlendirebilir. 

• Bir işlem kaydındaki Sütun işaretinde yukarı yönlü ok, o anda sembolün mevcut 

piyasa fiyatının üzerinde işlem gördüğünü gösterir (işlem fiyatı ile mevcut fiyat 

arasındaki fark % değişim sütununda gösterilir). 

• Aşağı yönlü ok, sembolün o anda mevcut piyasa fiyatının altında işlem gördüğünü 

gösterir. 

• Eşittir işareti, sembolün o anda mevcut piyasa fiyatında işlem gördüğünü gösterir. 

Kurumsal İşlemler (Corporate Actions) 

Kurumsal işlemler, bir şirketin hisse senedi veya menkul kıymet fiyatını etkileyebilecek 

herhangi bir olay (ör. bir haber) veya yönetim tarafından alınan herhangi bir aksiyondur 

(ETF’ler, yatırım fonları veya sabit getirili menkul kıymetler dahil). Genellikle birleşme ve 

devralma (M&A) faaliyetleri veya üst düzey yönetimde değişiklik gibi kurumsal değişiklikler, 

yatırımcıların bu değişikliklere olumlu ya da olumsuz tepki vermesiyle hisse fiyatlarında 

hareketlere yol açabilir. 

Şirketin temettü detayları, temettü ödemesi yapılan tarihler dahil olmak üzere bir tablo 

widget’ında gösterilir; ayrıca sembol veya menkul kıymeti etkileyebilecek diğer 

olaylar/aksiyonlar da görüntülenir. 

Sembolün yukarı ve aşağı yönlü hareketlerini grafik üzerinde daha ayrıntılı şekilde 

inceleyerek tam bir performans resmi elde edebilirsiniz. 



 

 

Haberler (News) 

Sol panel, seçilen sembolle ilgili en son haber makalelerinin bir listesini ve filtreleme 

seçeneklerini içerir. 

Sol panelden bir haber öğesine/makalesine tıklayınca, sağ tarafta “Haber Detayları” (haber 

makalesi) görüntülenecektir. 

Listeyi belirli bir Sağlayıcı, Haber Kategorileri veya Tarih ve Dil bazında filtreleyebilirsiniz. 

Tarih ve dil filtrelerine erişmek için Gelişmiş Filtre düğmesine tıklayarak seçenekleri 

genişletebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 



Opsiyon Zinciri (Option Chain) 

Lütfen unutmayın, bu sekme yalnızca bazı borsalardaki semboller için Hisse Senedi Profili’nde 

görüntülenecektir (ör. NYSE, LSE, vb.). 

 

Bu sekme, seçilen sembol için alım (call) ve satım (put) opsiyonlarını gösterir. 

Opsiyon sözleşmesi, değerini hisse senetleri gibi diğer menkul kıymetlerden alan türev bir 

finansal araçtır. Opsiyon sözleşmesi, yatırımcıya varlığı belirli bir fiyattan alıp satma hakkı 

sunar. 

Alım (Call) opsiyonu, alıcıya varlığı (örneğin bir hisse senedini) belirli bir fiyattan ve belirli bir 

zaman dilimi içinde satın alma hakkı veren sözleşmedir. 

Satım (Put) opsiyonu ise varlık sahibi için, varlığı belirli bir fiyattan ve belirli bir zaman dilimi 

içinde satma hakkı veren sözleşmedir. 

Tercih ettiğiniz stratejiyi, Strateji menüsünden seçebilirsiniz. Opsiyon işlemleri, farklı yatırım 

stratejilerini uygulamaya imkân tanır. 

 

 



 

Long Call: Basit bir yükseliş stratejisidir. Piyasa fiyatı kullanım fiyatının üzerine çıktığında 

yatırımcılar kazanç elde eder. Fiyat hareketlerinden kâr sağlamak için call opsiyonu satın alıp 

vadesi gelmeden satabilirsiniz. 

Long Put: Basit bir düşüş stratejisidir ve yüksek kazanç potansiyeline sahiptir. Hisse senedinin 

düşeceğini düşündüğünüzde put opsiyonu satın alırsınız; çünkü dayanak varlık fiyatı düştükçe 

put opsiyonunun değeri artar. Ancak, bu opsiyon vadesinde tamamen değersiz hale gelme 

riski taşır. 

Long Straddle: Bir long call ve bir long put opsiyonundan oluşur. Her iki opsiyon da aynı 

dayanak varlık, aynı kullanım fiyatı ve aynı vade tarihine sahiptir. Straddle, net maliyetle 

kurulur ve dayanak varlık fiyatı üst veya alt denge noktalarının dışına çıkarsa kâr sağlar. 

Long Strangle: Straddle’a benzer, ancak call ve put farklı kullanım fiyatlarına sahiptir. Bu 

durum, strangle’ı daha ucuz yapar fakat kâr edebilmek için dayanak varlıkta daha büyük bir 

fiyat hareketi gerekir. 

Cash Covered Short Put: Satıcı, nakit karşılığı kısa put pozisyonu açar. Karşılığında aldığı nakit 

için, put opsiyonu alıcısı opsiyonu kullanmak isterse dayanak varlığı satın alma yükümlülüğü 

vardır. 

Covered Call: Yatırımcı, dayanak varlıkta uzun pozisyon tutarken aynı varlık üzerinde call 

opsiyonu satar. Genellikle dayanak varlığın fiyatında yalnızca küçük dalgalanmalar bekleyen 

yatırımcılar tarafından kullanılır. 

Protective Put: Yatırımcı, sahip olduğu hisse senedi üzerinde put opsiyonu satın alarak 

potansiyel kayıpları sınırlar. Bir tür sigorta görevi görür; düşüş riskine karşı koruma sağlarken 

yükselişten yararlanma imkânı verir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Haber Duyarlılığı (News Sentiment) 

Belirli bir hisse senedi hakkında yatırımcıların genel eğilimli tutumunu gösterir. 

Bu, grafikte “Bullish score” çizgisi ile gösterilir ve yatırımcıların hisse senedinin değerinin 

artacağına dair ne kadar “iyimser” olduklarını belirten bir göstergedir. 

Hissenin bullish skoru, sektörel ortalama bullish skoru ile karşılaştırılabilir ve bu da 

karşılaştırmalı analiz için güvenilir bir referans noktası sağlar. 

 

 

Teknik Analiz (Tech Analysis) 

Bu sekme, bir hissenin performansını farklı açılardan değerlendirmek için kullanılan çeşitli 

teknik analiz araçlarını (ör. grafik formasyonları ve göstergeler) içerir. Bu araçlar, mum 

grafikleri ve toplu grafik panelleri aracılığıyla görselleştirilir. 

Teknik Sinyaller (Technical Signals) 

Not: ABD borsaları (NSDQ, NYSE, AMEX) için sinyallerin tam listesi, Trading Signals 

bölümünde yer alan tabloda sağlanmaktadır. 

 

Formasyon (Pattern): Mum grafiğinde tespit edilen formasyonu ifade eder. 

Yön (Direction): Bir hissenin genel yönü Boğa (Bullish) veya Ayı (Bearish) olabilir. 

Destek ve Direnç (Support & Resistance): 

Destek ve direnç çizgileri, yatırımcılara hisse fiyatının beklenen veya muhtemel hareket 

yönünü ve gelecekteki olası fiyat aralıklarını gösterebilir. 



• Destek Çizgisi (Support line): Hisse fiyat grafiğinde, fiyat düşüşünün durması veya 

talep kaynaklı güçler nedeniyle bu noktadan daha fazla düşmemesi beklenen bölgeyi 

ifade eder. 

• Direnç Çizgisi (Resistance line): Hisse fiyat grafiğinde, fiyat artışının durması veya arz 

kaynaklı güçler nedeniyle bu noktadan daha fazla yükselmemesi beklenen bölgeyi 

ifade eder. 

 

 

Teknik Göstergeler (Technical Indicators - Dashboard) 

 

Osilatörler (Oscillators): 

Osilatör, bir tür momentum göstergesidir. Hissenin zaman içindeki genel momentumunu, 

yüksek ve düşük bantlardaki dalgalanmaları dikkate alarak gösterir. Osilatör, grafiğin yüksek 

ve düşük bantları arasında bir çizgi oluşturur. 

Kısa vadede bir hissenin aşırı alınıp satılmadığını yatırımcılara gösterebilir. 

Özet (Summary): 

“Özet” paneli, birden fazla teknik gösterge ve osilatörün (ör. RSI – Göreli Güç Endeksi, Basit 

Hareketli Ortalama, Üssel Hareketli Ortalama vb.) değerlerini ortalamasını alarak 

yatırımcıların genel/ortalama duyarlılığını gösterir. 



 

Toplam gösterge analiz sonuçlarına bağlı olarak, bir hissenin genel yatırımcı duyarlılığı düşüş 

eğilimli (bearish), tarafsız (neutral) veya yükseliş eğilimli (bullish) olabilir. 

(Örneğin, birçok gösterge “Tarafsız” bir görünüm sergiliyorsa, Özet göstergesi paneli 

muhtemelen aynı durumu gösterecektir.) 

Bu, yatırımcılara bir hissenin alım/satım kararını vermeden önce genel piyasa duyarlılığına 

hızlı bir bakış imkânı sağlar. 

Hareketli Ortalama (Moving Average): 

Hisse fiyatının hareketli ortalama hesaplamasına dayalı olarak mevcut yatırımcı duyarlılığını 

gösterir. 

 

 

 

 

 



Analist Görünümü (Analysts View) 

 

 

Konsensüs (Consensus) 

Bu gösterge paneli, birden fazla analistin ortalama tavsiyelerine göre oluşturulur. Bir hisse 

senedi veya menkul kıymete olan yatırımcı güveni; basındaki haberler, uluslararası ekonomi 

durumu, şirketin temel finansal göstergeleri, teknik analiz ve daha birçok faktöre bağlıdır. 

Bu panel, genel yatırımcı görüşünün belirli bir tarihte hisse senedini “Al” veya “Sat” yönünde 

mi önerdiğini gösterir. 

Fiyat Hedef Aralığı (Price Target Range) 

Bu grafik, bir hissenin fiyat hareketi için tüm olası sonuçları gösterir (hissenin gelecekteki 

yönünü tahmin eder). 

Örneğin, bu olası sonuçlar potansiyel yüksek, medyan veya düşük hisse fiyat değerleriyle 

temsil edilir. 

Bu, yatırımcılar ve traderlar için oldukça bilgilendiricidir çünkü hem en iyi hem de en kötü 

senaryolara hazırlıklı olmalarını sağlar. 

Rakip Şirketler (Peer Companies) 

Konsolide Skorlar (Consolidated Scores) 

Aynı sektörde faaliyet gösteren rakip firmaların performans göstergelerini gösterir. Buna 

Konsensüs paneli, Değerleme Oranları ve Teknik Analiz özeti dahildir. 

Rakip Listesi (Peers List) 

Bu tablo, rakip/peer şirketlerin tam listesini ve konsolide skorları ile teknik ve finansal oran 

metriklerini içerir. 

 

 



Rakip Karşılaştırması (Peers Comparison) 

Varsayılan olarak tam olarak listelenmemiş peer şirketler varsa, karşılaştırmak istediğiniz 

şirketin adını “Add Symbol” metin alanına yazarak ve otomatik tamamlama listesinde 

göründüğünde seçerek ekleyebilirsiniz. 

 

 

Rakip Performansı (Peer Performance) 

“Peer Performance” grafiği, belirli bir zaman diliminde sektördeki tüm ilgili rakip firmaların 

hisse senedi fiyat performansını karşılaştırır. 

Örneğin, otomotiv sektöründe yer alan TSLA (Tesla) için “Peer Companies” Ford, GM, Lucid 

veya Rivian gibi firmaları içerebilir. 

Bu karşılaştırmalı bilgiler, yatırımcılar ve profesyonel traderlar için hangi şirketlere yatırım 

yapılacağı veya yatırımın çekileceği konusunda değerli içgörüler sunabilir. 

Şirket Profili (Instrumental Profile) 

Şirket profili, merkez ofis konumu, ürünleri, sektörü ve pazar segmentleri gibi temel bilgileri 

içeren şirket tanımlayıcısını barındırır. 

Ayrıca seçilen şirketin mali yıl sonu (fiscal year-end), ISIN kodu, SEDOL kodu, resmi web sitesi 

URL’si ve şirketin borsada resmen listelendiği tarih (IPO tarihi) bilgilerini içerir. 

Finansal Oranlar (Financial Ratios) 

Seçilen şirket için değerleme, likidite, verimlilik, kârlılık, büyüme ve finansal güç alanlarında 

çeşitli finansal oranlar ve metrikler gösterir. 

Bu kritik oranlar, bir şirketin mali sağlığını ve başarısının uzun vadede sürdürülebilir olup 

olmadığını ölçmek için kullanılır. Bu metriklerin sektör ortalamalarıyla karşılaştırmalı analizi, 

yatırımcıların hangi hisselere yatırım yapacağını (değerinin altında olanlar) ve hangi 

hisselerden kaçınacağını (aşırı değerlenmiş hisseler bazen “patlamayı bekleyen bir balon” 

olabilir) belirlemesine yardımcı olur. 



 

Değerleme (Valuation) 

Fiyat / Kazanç (P/E) Oranı: P/E oranı, bir şirketin mevcut hisse fiyatını hisse başına kazancı 

(EPS) ile karşılaştırır. Bu oran, hissenin düşük veya yüksek değerli olup olmadığını gösterir (PB 

oranıyla daha da doğrulanabilir). Daha düşük bir P/E oranı, hissenin aşırı değerlenmekten 

ziyade düşük değerli olma eğiliminde olduğunu gösterdiği için daha iyidir. 

Fiyat / Defter Değeri (P/B) Oranı: P/B oranı, bir şirketin hisse fiyatını çeyreklik defter 

değerine göre karşılaştırır. P/B oranı, P/E oranını doğrulamak ve aşırı değerlenmiş 

şirketlerden kaçınmak için kullanılabilir. Daha düşük bir P/B oranı, hissenin aşırı 

değerlenmekten ziyade düşük değerli olduğunu gösterdiği için daha iyidir. 

• P/B oranı 1,0 ise, şirketin hisse fiyatı bilançosundaki varlıklarının değeriyle orantılıdır. 

• 1,0’ın altındaki P/B oranı, şirket hisselerinin bilanço net varlık değerine göre düşük 

fiyatlı işlem gördüğünü gösterebilir. 

• 1,0’ın üzerindeki P/B oranı, şirketin aşırı değerlenmiş olduğunu ve varlık değerinin çok 

üzerinde işlem gördüğünü gösterebilir. 

P/B oranı, şirketin iş ortamındaki faktörlerden etkilenebilir. Örneğin, basında çıkan olumlu 

veya olumsuz haberler, yönetim aksiyonları P/B oranını değiştirebilir. P/B oranı ile 

Özsermaye Getirisi (ROE) arasındaki büyük farklar, yatırımcılar için hisse alımında uyarı işareti 

olabilir. 

Temettü Verimi (DY) Oranı: Şirketin yıllık temettü ödemelerinin hisse fiyatına oranını 

gösterir. Daha büyük ve olgun şirketler genellikle yatırımcılarına daha yüksek temettü öder. 

Yüksek DY oranı daha iyidir. 

 

Kârlılık (Profitability) 

Net Kar Marjı: Şirketin net gelirini toplam gelire (ciro) oranlayan bir finansal orandır. Satışları 

kâra dönüştürme verimliliğini ölçer. Sektör ortalamasının üzerinde bir değer daha iyidir. 



ROE (Özsermaye Getirisi): Şirketin özsermayeyi kullanarak ne kadar verimli kâr elde ettiğini 

gösterir (Net gelir / Özsermaye). Sektör ortalamasının üzerinde bir değer daha iyidir. 

ROI (Yatırım Getirisi): Şirketin toplam yatırımları kullanarak ne kadar verimli kâr ürettiğini 

gösterir. Sektör ortalamasının üzerinde bir değer daha iyidir. 

 

Finansal Güç (Financial Strength) 

Toplam Borç / Toplam Özsermaye (Debt-to-Equity): Şirketin finansal kaldıraç derecesini 

ölçer; borçla mı yoksa özsermayeyle mi finanse edildiğini gösterir. Daha düşük oran daha 

iyidir. 

Uzun Vadeli Borç / Özsermaye: Uzun vadeli borçların özsermaye ile ilişkisini gösterir. Daha 

düşük oran, şirketin uzun vadede daha az borç ve daha çok özsermaye ile finanse edildiğini 

gösterir. 

Şirket Değeri / Serbest Nakit Akışı (EV / FCF): Şirketin değerini ve nakit üretme kapasitesini 

ölçer. Daha düşük oran daha iyidir. 

 

Likidite (Liquidity) 

Cari Oran (Current Ratio): Kısa vadeli borçları kısa vadeli varlıklarla karşılama kapasitesini 

ölçer. Sektör ortalamasının üzerinde bir değer daha iyidir. 

Asit Testi Oranı (Quick Ratio): Nakit veya nakde yakın varlıklarla kısa vadeli borçları 

karşılama yeteneğini ölçer (stok hariç). Daha katı bir testtir. Yüksek değer daha iyidir. 

Net Faiz: Bankalar gibi finansal hizmet firmalarında, borç verenlerden alınan faiz ile mevduat 

sahiplerine ödenen faiz arasındaki net farkı gösterir. Sektör ortalamasının üzerinde bir değer 

daha iyidir. 

 

Verimlilik (Efficiency) 

Varlık Devir Hızı (Asset Turnover): Şirketin varlıklarını kullanarak gelir yaratma verimliliğini 

gösterir. Sektör ortalamasının üzerinde bir değer daha iyidir. 

Stok Devir Hızı (Inventory Turnover): Şirketin stoklarını satış yoluyla kaç kez yenilediğini 

gösterir. Yüksek değer daha iyidir. 

Alacak Devir Hızı (Receivables Turnover): Şirketin alacaklarını tahsil etme verimliliğini 

gösterir. Sektör ortalamasının üzerinde bir değer daha iyidir. 

 

 

 



Büyüme (Growth) 

Gelir Büyümesi (Revenue Growth): Şirketin 5 yıllık ortalama gelir büyüme oranı. Sektör 

ortalamasının üzerinde bir değer daha iyidir. 

Hisse Başına Kazanç Büyümesi (EPS Growth 5Y): Son 5 yıldaki EPS büyüme oranı. Sektör 

ortalamasının üzerinde bir değer daha iyidir. 

Temettü Büyümesi (Dividend Growth 5Y): Şirketin 5 yıl boyunca temettü ödeme büyüme 

oranı. Sektör ortalamasının üzerinde bir değer daha iyidir. 

Screener (Tarama Aracı) 

Screener modülü, sembolleri belirli kriterlere göre filtrelemenizi sağlar (temel, teknik ve 

tanımlayıcı kategorilerle ilgili). 

Çalışma alanındaki  simgesine tıklayın. Yan menüden Analytics sekmesini seçin ve 

ardından 'Screener' seçeneğine tıklayın. 

Mevcut filtrelerden istediğinizi seçin ve ardından 'Screen' butonuna tıklayın. 

 

Fundamental Göstergeler 

Bu filtreler, bir borsadaki sembolleri aşağıdaki metriklere göre filtrelemenizi sağlar (bu 

metrikler popüler finansal oranları içerir): 

• Hisse Başına Kazanç (EPS) 

• Temettü Verimi (DY) 

• Fiyat / Defter Değeri (PBR) 

• Özkaynak Getirisi (ROE) 

• Varlık Getirisi (ROA) 



Teknik Göstergeler 

Bu filtreler, bir borsadaki sembolleri aşağıdaki teknik göstergelere göre filtrelemenizi sağlar: 

• Performans 

• RSI 

• MACD 

• Bollinger Bantları 

• Parabolik SAR 

• Commodity Channel 

Tanımlayıcı Kriterler 

• Piyasa Değeri 

• Ülke 

Kurumsal İşlemler (Corporate Actions) 

Kurumsal İşlemler modülü, müşteri portföylerine bağlı olarak yaklaşan CA (Corporate 
Actions) etkinliklerini gösterir. Bu pencerede, kayıtları belirli kriterlere göre filtreleyebilirsiniz 
(Süre, CA Etkinliği, CA Türü, Borsa, Sembol). 

Arayüzde iki ana sekme bulunmaktadır: 

• Yaklaşan (Upcoming): Müşteri portföylerine bağlı olarak yaklaşan CA etkinliklerini 
gösterir. 

• Geçmiş (History): CA etkinliklerinin geçmişini gösterir (1 yıla kadar). 

Çalışma alanındaki simgeye tıklayın. Yan menüden Trading sekmesini seçin ve ardından 
'Corporate Actions' yanındaki onay kutusunu işaretleyerek açın. 

 



Uygulamak istediğiniz filtreleri seçin ve ardından Ara (Search) butonuna tıklayın. 

 

Kurumsal işlem bildirimlerini, Sıfırla (Reset) butonunun yanındaki ayarlar butonuna 
tıklayarak yapılandırabilirsiniz. 

Seçim Bileti (Election Ticket) 

Kullanıcı, ilgili miktarı girerek bilet seçim işlemini uygulayabilir. 

 

Not: Feragatname bölümünde gösterildiği gibi, uygunluk ve haklar işleme noktasında 
kesinleşir ve aracı kurum tarafından belirlenen küçük değişikliklere tabi olabilir. 

Not: Bildirim Ayarları altında, Mobil Anlık Bildirim ayarları yalnızca GTN destekli mobil 
uygulamalara uygulanır; E-posta ayarları ise yalnızca bir e-posta entegrasyonu mevcut 
olduğunda geçerlidir. 



 

Ayarlar : Settings 

 

Send Inquiry: Soru Gönder 

Bu özellik, genel bir sorunla ilgili olarak destek ve teknik ekiplerle iletişime geçmenizi, bir 

hata veya sorun bildirmemenizi veya bir halefiyet bildirmenizi sağlar. 

Sağ üst köşedeki ayarlar simgesine tıklayın ve Soru Gönder'i seçin 



 

 

Settings : Ayarlar 

Ayarlar merkezi, uygulamanın farklı bileşenlerini özelleştirmenizi sağlar. 

Uygulamanın sol üst köşesindeki “Ayarlar” düğmesine tıklayın. Aşağıdaki bölümlerden 

herhangi birine gidin ve özelleştirmek/değiştirmek istediğiniz bileşeni seçin. 

• Ticaret   

• Analitik 

• Ekran 

• Güvenlik ve Bağlantı  

• Profilim 

• Hesap Yönetimi  

• Hakkımızda 

 

Mağaza : Store 

 

Investment Store : Yatırım Mağazası 

 

Çalışma alanındaki simgesine tıklayın. Yan menüden Mağaza sekmesine tıklayın, ardından 

Yatırım Mağazası'nı seçerek başlayın. 



Uygulamanın geri kalanı ağırlıklı olarak hisse senedi alım satımıyla (yani hisse senetleri) 

ilgilenirken, yatırım mağazası portföyünüzü çeşitlendirmenize yardımcı olacak diğer yatırım 

seçenekleri sunar (yani “tüm yumurtaları aynı sepete koyma” senaryosundan kaçınmanızı 

sağlar). Yatırım Mağazası, Yatırım Fonları, Borsa Yatırım Fonları (ETF'ler), Tahviller/Sukuk ve 

SSS dahil olmak üzere çok çeşitli menkul kıymetler için bir pazar yeri görevi görür. 

Yatırım Mağazasını ziyaret ettiğinizde, yatırım fırsatlarının kapsamlı bir grafiksel gösterge 

paneli ve mevcut farklı menkul kıymetler için çeşitli performans oranları ile karşılanırsınız. 

Borsa yatırım fonları, bir varlık yönetim şirketi (veya “Sağlayıcı”) aracılığıyla satılan ve 

yönetilen birden fazla menkul kıymet (hisse senetleri dahil) içeren “paket yatırımlar”dır. 

Uygulama, Goldman Sachs Inc, Blackrock, HSBC Global, Allianz, Fidelity Investments ve daha 

birçok tanınmış finansal varlık yönetim şirketinin ETF'lerini ve yatırım fonlarını sunar. 

 

 

 

ETF'ler, hisse senedi ticareti ile benzer şekilde uygulama üzerinden alınıp satılabilir, ancak bu 

ürünler genellikle bireyin belirli bir risk iştahı/tolerans düzeyine uygun olarak tasarlanmış 

genel bir yatırım stratejisinin parçası olduğundan, varlık yöneticisi tarafından yönetilmeleri 

gerekir.  

Bu nedenle, varlık yöneticisi, bireyin davranış kalıplarını ve istediği getiri oranını ve süresini 

dikkate alarak, müşterinin kabul edilebilir risk düzeyine uygun olarak ağırlıklandırılmış 

semboller ve diğer menkul kıymetlerden oluşan bir ETF geliştirir. 

Yatırım mağazasındaki Liste, ETF'ler, Yatırım Fonları veya Tahvil/Sukuk sekmelerine gidin ve 

Sonuçlarınızı Filtrele'ye tıklayın. 

Artık tercih ettiğiniz risk/getiri seviyesini seçebilir, ek kriterler belirleyebilir ve düğmesine 

basarak yatırım gereksinimlerinize uyan bir dizi ETF veya yatırım fonunu filtreleyebilirsiniz. 



Bir ETF, yatırım fonu veya Tahvil/Sukuk'a tıkladığınızda ayrıntılı bir pencere açılır, ardından 

düğmesine basarak menkul kıymeti satın alabilirsiniz, bu işlem uygulamada hisse senedi satın 

almaya benzer. 

Benzer şekilde, zaten bir ETF'ye sahipseniz, ilgili ETF penceresinin S düğmesine tıklayarak bu 

menkul kıymeti satabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

Yatırım Türü: Üç ana yatırım türünden birini seçebilirsiniz. 

• Yatırım Stratejileri 

• ETF'ler 

• Yatırım Fonları 

Varlık Sınıfı: Bu, ETF'nin, stratejinin veya yatırım fonunun bileşimini ifade eder. Yani, ETF'nin 

bileşimini oluşturan finansal menkul kıymetler, hisse senetleri (hisse senetleri gibi) veya döviz 

(FX), emtialar veya diğer finansal menkul kıymetler olabilir (bunlar yatırım planının bileşen 

menkul kıymetleri olarak bilinir). 

Para Birimi: Bu, ETF'nin para birimini ifade eder (yani USD, AED, EUR veya GBP). 

Yönetici: Bu, ETF'nin varlık yöneticisini veya sağlayıcısını ifade eder. Belirli bir sağlayıcıdan 

ETF'leri aramak isterseniz, listeyi varlık yönetim şirketine göre filtreleyerek bunu 

yapabilirsiniz. 

Getiri: ETF listesini, bir yıl içinde elde edebileceğiniz olası getiri yüzdesine göre 

filtreleyebilirsiniz. 



Sharpe Oranı: Bu, finansal menkul kıymetler için riske göre ayarlanmış getiri oranını ifade 

eder. 

Bir ETF'ye tıkladığınızda, yatırım fonu ayrıntılı bir pencere açılır, ardından uygulamada hisse 

senedi satın almaya benzer şekilde B düğmesine basarak menkul kıymeti satın alabilirsiniz. 

Benzer şekilde, zaten bir ETF'ye sahipseniz, ilgili ETF penceresinin S düğmesine tıklayarak bu 

menkul kıymeti satabilirsiniz. 

Yatırım Fonu Sipariş bileti söz konusu olduğunda, artık ilgili siparişin komisyonunu 

görüntüleyebilirsiniz. 

Bu, “Abonelik Tutarı” altında hem abonelik hem de itfa için mevcuttur. 

 

Tekrarlı Ödeme : Recurring Payment   

Tekrarlı ödeme yaparak, tercih ettiğiniz mağaza ticker kartına yatırım yapmak üzere 

hesabınızdan düzenli olarak düşülecek sabit bir tutar belirleyebilirsiniz. 

 

 



 

Tekrarlı abonelik yapmak için, yatırım yapmak istediğiniz mağaza ticker kartını seçin ve 

düğmesine tıklayın.  

Yatırmak istediğiniz tutarı girin ve açılır menüden tekrarlı ödemenin sıklığını seçin.  

Ödemeyi onaylamak için düğmesine tıklayın. 

Artık izleme listesindeki ilgili simgeye sağ tıklayıp “Tekrarlı Ödemeleri Ayarla”yı seçerek 

tekrarlı ödemelere erişebilirsiniz.  

 

 

Yaptığınız tekrarlı aboneliği, Talepler'deki Tekrarlı Abonelik sekmesi altında 

görüntüleyebilirsiniz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


